
Poštnina plačana v gotovini CENA 20 din

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XIII V LJUBLJANI, dne 19. aprila 1956 Številka 11
VSEBINA:

40. Pravilnik o ribiških čuvajih.
Odloki ljudskih oborov:

65. Odlok o Javnem redu In miru okraja Koper.

40.
Na podlagi 51. člena zakona o sladkovodnem riibik 

štvu (Uradni list LRS, št. 26/54) predpisujeta državni 
sekretar za gospodarstvo LRS in državni sekretar 
za notranje zadeve LRS po zaslišanju Ribiške zveze 
Slovenije

PRAVILNIK 
o ribiških čuvajih

1. člen
Za nadziranje ribiškega okoliša in varovanje 

ribolovnih voda se postavijo ribiški čuvaji.
Kadar je ribiški čuvaj v službi, je uradna oseba 

z ustreznimi pravicami in dolžnostmi.

2. člen
Ribiški čuvaji so poklicni in pomožni.
Poklicnemu ribiškemu čuvaju je ribiška čuvaj­

ska služba glavni, pomožnemu ribiškemu čuvaju pa 
postranski poklic.

Poklicne in pomožne ribiške čuvaje sprejemajo 
v službo in razrešujejo ribiška društva s pritrditvijo 
okrajnega ljudskega odbora. •

3. člen
Vsako ribiško društvo mora imeti vsaj enega 

(poklicnega ali pomožnega) ribiškega čuvaja.
Ribiški čuvaj je lahko postavljen za vse območje 

ribiškega okoliša ali pa samo za njegove posamezne 
dele.

4. člen
Kdor želi opravljati služibo ribiškega čuvaja, 

mora imeti pogoje iz 30. člena zakona o sladkovod­
nem ribištvu (Uradni list LRS, št. 26/54), biti mora 
duševno in telesno zdrav in praviloma imeti izpit 
za ribiškega čuvaja.

5. člen
Ribiški čuvaj nosi v službi znak in izkaznico 

ribiškega čuvaja.
Ribiški čuvaj ne sme službenega znaka in izkaz­

nice nikomur odstopiti. Ob prenehanju čuvajske 
službe mora oboje vrniti najpozneje v osmih dneh 
ribiškemu društvu.

Službeni znak in izkaznico izda ribiško društvo.
Službeni znak in izkaznico ribiškega čuvaja pred­

piše Ribiška zveza Slovenije.

6. člen
Vsakdo se mora pokoriti odredbam ribiškega 

čuvaja, če jih ta izda v mejah svojih službenih pra­
vic in dolžnosti.

Kadar je v službi, lahko ribiški čuvaj nosi lovsko 
strelno, orožje, vendar le ob pogojih zakona o orožju.

Ribiški čuvaj sme uporabiti orožje samo, kadar 
je to potrebno za čuvajsko službo (26. člen zakona 
o sladkovodnem ribištvu), za lastno obrambo pa ne 
preko meje, ki jb dovoljuje zakon za silobran.

7. člen
Ribiški čuvaj ima tele dolžnosti in pravice:
1. mora poznati ribiški okoliš, njegove meje, 

ribolovne razmere in stanje rib v vodah ribiškega 
okoliša;

2. izpopolnjuje svoje strokovno znanje, posebno 
glede tistih vrst rib, ki žive v njegovem ribiškem 
okolišu;

3. skrbi za gojitev in varstvo rib, posebno pa za 
varstvo drstišč in gojitvenih voda; skrbi, da se ne 
uničujejo ali poškodujejo naravni in umetni ribji 
prehodi in nadzira, da delujejo vodne čistilne in 
druge naprave tako, da ne nastaja ribam škoda;

4. * prijavlja nalezljive bolezni rib;
5. prijavlja in ugotavlja vsako ribam storjeno 

ali pretečo škodo in ukrepa vse, kar je potrebno, 
da se taka škoda pravočasno popravi ali prepreči 
oziroma da se ugotovijo povzročitelji škode in za­
varujejo dokazi;

6. nadzira, kako ribolovni upravičenci upoštevajo 
zakonite predpise o ribolovu; pri tem lahko legitimira 
vsakogar, ki se mudi ob vodi z očitnim namenom, 
loviti ribe;

7. preprečuje kršitve ribiških predpisov in so­
deluje s člani ljudsike milice pri odkrivanju kršitev 
teh predpisov; naznanja ljudski milici kazniva deja­
nja in prekrške ter storilce kaznivih dejanj in pre­
krškov po predpisih o ribjem lovu. Če se je storilec 
takega kaznivega dejanja ali prekrška skril v hišo 
ali drug zaprt prostor ab' če ribiški čuvaj sumi, da 
je kakšen predmet, ki izvira iz kaznivega dejanja 
ali prekrška, skrit v takem prostoru, mora to takoj 
naznaniti najbližji postaji ljudske milice;

8. sme začasno odvzeti sumljiva izkazila, ribo­
lovne priprave (tudi orožje) in ribji plen tistemu, 
ki brez dovoljenja, na nedovoljen ali nezakonit na­
čin ali v varstveni dobi lovi ali se mudi ob vodi z 
ribolovnimi pripravami.



Stran 98 URADNI LIST St. 11 — 19. IV. 1956

Predmeti, ki jili je ribiški čuvaj začasno odvzel 
po prednjem odstavku ali ki jih odvzame član ljud­
ske milice, se izročijo državnemu organu, ki vodi 
kazenski oziroma upravni kazenski postopek, ribji 
plen pa se izroči ribiškemu društvu;

9. sme pridržati storilca prekrška, ki ga je za­
lotil, če ne more ugotoviti istovetnosti aH če storilec 
nima stalnega prebivališča, kakor tudi takrat, kadar 
je pridržanje potrebno, da se prepreči nadaljevanje 
prekrška.

Storilca kaznivega dejanja sme ribiški čuvaj pri­
jeti ob pogojih tretjega odstavka 182. člena zakonika 
o kazenskem postopku.

Pridržano oziroma prijeto osebo je treba takoj 
izročiti pristojnemu državnemu organu;

10. opravlja naloge, ki mu jih ribiško društvo po­
sebej naloži.

8. člen
Izpit za ribiškega čuvaja obsega tole snov:
1. osnovno znanje o ribah, ribogojstvu, o ribo­

lovnih pripravah in načinih ribolova, o ribjih škod­
ljivcih in n'jihovem zatiranju, o onečišćenju vode ter 
o vodnih napravah, ki delajo ribam škodo;

2. veljavne predpise o ribištvu;
3. veljavne predpise o posesti, nošenju in rabi 

orožja, o legitimiranju in o prijavljanju kaznivih 
dejanj ter prekrškov.

Izpit je pismen do usten.
S pismeno nalogo mora kandidat zlasti pokazati, 

da zna samostojno sestaviti prijavo kaznivega dejanja 
ali prekrška.

Pri ustnem izpitu mora kandidat pokazati osnov­
no znanje vse izpitne snovi, posebno še njeno prak­
tično uporabo.

9. člen
V prijavi za- opravljanje izpita mora kandidat 

navesti tele podatke:
1. priimek in ime;
2. rojstni čas in kraj;
3. stalno prebivališče z natančnim naslovom;
4. opis dosedanjega delovanja Y ribištvu.
Prijava za izpit se vloži pri pristojnem ribiškem

društvu; društvo jo s svojim predlogom in poročilom 
predloži pristojni komisiji.

10. člen
Izpiti se opravljajo pred izpitno komisijo, ki jo 

imenuje Ribiška zveza Slovenije.
Za izpit se ne plača nobena pristojbina, stroške 

izpita pa plača ribiško društvo, ki je predložilo kan­
didatovo prijavo za izpit.

Izpit se sme ponavljati največ dvakrat. ;

11. člen
O izpitu se piše zapisnik; v njem je treba po­

leg izpitne komisije in kandidatovih osebnih podat­
kov navesti uspeh izpita. Zapisnik podpišejo vsi člani 
komisije.

Izpitna komisija odloči z večino glasov, ali je 
kandidat izpit opravil ali ne.

O uspešno opravljenem izpitu izda izpitna komi­
sija kandidatu potrdilo. Potrdilo mora obsegati osebne 
podatke o kandidatu, čas in kraj izpita ter ugotovi­
tev, da je kandidat izprašan ribiški čuvaj.

12. člen
Izpita ribiškega čuvaja je lahko oproščen tisti, 

ki dokaže, da že ima tak izpit ali da je že uspešno 
opravljal službo ribiškega čuvaja najmanj pet let.

Odločbo o oprostitvi izpita izda Ribiška zveza 
Slovenije po zaslišanju ribiškega društva.

Prošnjo za oprostitev vložijo sedanji ribiški ču­
vaji najpozneje v treh mesecih od uveljavitve tega 
pravilnika, novi pa v treh mesecih od dneva, ko so 
sprejeti v službo.

Kdor je izpita oproščen, se šteje, da izpit ima.

13. člen
Ribiško društvo sklene z ribiškim čuvajem de­

lovno pogodbo. Pogodba se sestavi v dveh izvodih. 
En izvod je namenjen ribiškemu društvu, drugi pa 
ribiškemu čuvaju.

Pogodba mora obsegati zlasti:
1. označbo pogodbenih strank, za delojemalca pa 

še, ali je pripravnik ali poklicni ali pomožni ribiški 
čuvaj, številko in datum potrdila o opravljenem iz­
pitu oziroma odločbe o oprostitvi ter, kdo je potrdilo 
ali odločbo izdal;

2. označbo ribiškega okoliša ali njegovega dela, 
za katerega je ribiški čuvaj postavljen;

3. nagrado za uničevanje ribjih škodljivcev in 
druge morebitne nagrade;

4. redno plačo;
5. odpovedni rok, ki mora biti za obe stranki 

enak. Ako odpovedni rak v pogodbi ni določen, velja 
enomesečni odpovedni rok. Pogodbeno razmerje pa 
se mora končati s potekom koledarskega meseca;

6. razloge, iz katerih se lahko pogodba razdere 
brez odpovedi;

7. posebne pravice in dolžnosti obeh strank.

14. člen
Ce ribiški čuvaj nima izpita, ga sme ribiško 

društvo ob poprejšnji pritrditvi okrajnega ljudskega 
odbora sprejeti v službo kot pripravnika za ribiškega 
čuvaja. Će pripravnik v enem letu po nastopu službe 
ne opravi izpita za ribiškega čuvaja ali ne doseže 
oprostitve od tega izpita, ne more več opravljati te 
službe.

15. člen

Ribiško društvo mora predložiti okrajnemu ljud­
skemu odboru, v območju katerega ima svoj sedež, 
delovno pogodbo in izkaznico ribiškega čuvaja v pri­
trditev. Okrajni ljudski odbor potrdi postavitev, če 
meni, da je postavljena oseba prioierna za službo 
ribiškega čuvaja.

Če odpove ribiško društvo ribiškemu čuvaju 
službo, mora odpoved potrditi okrajni ljudski odbor.

16. člen
Pred nastopom službe se ribiški čuvaj ali pri­

pravnik za ribiškega čuvaja pred okrajnim ljudskim 
odborom, v območju katerega je sedež ribiškega dru­
štva, slovesno obveže, da bo opravljal službo ribiškega 
čuvaja vestno in po zakonitih predpisih.

Okrajni ljudiski odbor sestavi zapisnik o slovesni 
obvezi in to potrdi v izkaznici.



St. 11 — 19. rv. 1956 URADNI LIST Stran 99

17. člen
Pravilnik velja od dneva objave v »Uradnem 

listu LRS«.
St. IV/a-59/1-56
Ljubljana, dne 51. januarja 19%.
Državni sekretar Državni sekretar

za notranje zadeve LRS: za gospodarstvo LRS:
Mitja Ribičič 1. r. Ing. Luviik Kremžar 1. r.

Odloki ljudskih odborov
65.

Na podlagi 15. in 106. člena zakona o okrajnih 
ljudskih odborih, v zvezi s 3. in 8. členom temelj­
nega zakona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 46/51) 
in 8. členom zakona o prekrških zoper javni red in 
mir (Uradni list LRS, št. 16/49, 40/51) je okrajni ljud­
ski odbor Koper na sejah okrajnega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 27. decembra 1955 in 30. marca 1956 
sprejel

ODLOK
o javnem redu in miru

I. Splošne' določbe
1. člen

Vsakdo se mora vesti in ravnati tako, da ne 
moti dela, razvedrila in počitka drugih, da varuje 
javno moralo, vzdržuje snago, pazi na lepoto in zu­
nanje lice mest, vasi in naselij, ne dela škode in ne 
ogroža ljudem varnosti premoženja in zdravja.

Dobrine iz prejšnjega odstavka uživajo upravno 
kazensko varstvo po določbah tega odloka.

II. Varstvo miru
2. člen

Prepovedano je vsako dejanje na javnem ali za- 
sebi.em prostoru, ki moti mir okolice, in sicer:

1. uporabljati zvočnike, jadijske aparate, glas­
bila in kakršnekoli druge naprave tako, da občutno 
motijo okolico;

2. kričati, razgrajati ali drugače po nepotrebnem 
delati hrup in ropot;

3. uporabljati motorna vozila, ki nimajo izpušne 
dušilke. Pristojni upravni organ občinskega ljudskega 
odbora lahko v posameznih primerih (v bližini bol­
nišnic, sanatorijev itd. ali glede na tujski promet) 
prepove ali omeji uporabo naprav, navedenih V prejš­
njem odstavku. Če pristojni upravni organ občinske­
ga ljudskega odbora ne izda odločbe o prepovedi 
oziroma omejitvi uporabe naprav iz 1. točke, pa se 
pokaže za to potreba, lahko izda odločbo tajništvo 
za notranje, zadeve okrajnega ljudskega odbora.

Zoper odločbo, ki jo izdU upravni organ občin­
skega ljudskega odbora, je dovoljena v 15 dneh pri­
tožba na tajništvo za notranje zadeve okrajnega ljud­
skega odbora, zoper odločbo tajništva za notranje 
zadeve okrajnega ljudskega odbora pa na državni 
sekretariat za notranje zadeve LRS.

Ne štejejo se za motnje po prvem odstavku tega 
člena motnje, ki izvirajo iz gospodarske delavnosti 
ali iz oblastveno dovoljenega političnega oziroma 
družbenega delovanja.

III. Varstvo družbeno discipline
3. člen

Prepovedana so dejanja, s katerimi se krši druž­
bena disciplina, in sicer:

1. motiti sestanke, javne shode, zborovanja in 
druge javne prireditve;

2. kljub opominu se zadrževati v gostinskih obra­
tih preko dovoljenega obratovalnega časa;

3. kaditi v prostorih ali vozilih, v katerih je kaje­
nje prepovedano;

4. krošnjariti.
4. člen

Imetniki čolnov morajo svoje čolne, kadar jih 
ne uporabljajo, zavarovati tako, da je onemogočena 
njih zloraba.

IV. Varstvo ljudi in premoženja
5. člen

Prepovedana so dejanja, s katerimi se ogroža 
varnost ljudi in premoženja, in sicer:

1. poškodovati ali odstraniti napisne table in 
druge javne znake;

2. ugašati in poškodovati svetilke, n'amenjene za
javno razsvetljavo; *

3. opuščati nameščanje in vzdrževanje varnostnih 
naprav pri gradbah in popravilih;

4. ob javnih cestah in poteh imeti ali nameščati 
na ograjo v višini do 1.80m bodečo žico;

5. z metanjem kamenja ali drugih predmetov 
ogrožati javno varnost;

6. dražiti ali plašiti živali;
7. z brezobzirno vožnjo poškropiti ali pomazati 

ljudi ali pročelje stavb;
8. uporabljati javna pota za igre;
9. poškodovati ali kljub opominu pristojnih orga­

nov zanemarjati vzdrževanje gospodarskih poslopij 
ter hišnih instalacij in naprav, da nastane nevarnost 
za ljudi ali grozi večja škoda.

V. Varstvo zdravja, snage in zunanjega lica
6. člen

Prepovedana so vsa dejanja, ki ogrožajo zdravje 
ljudi, nasprotujejo pravilom snage ali kazijo zunanje 
lice strnjenih naselij, in sicer:

1. metati odpadke, pljuvati ali drugače ponesna- 
žiti tla ali predmete na javnih prostorih;

2. iztepati karkoli na javna pota;
3. odlagati odpadke ali gnoj na mesta, ki niso za 

to določena;
4. pustiti greznice nezadostno zaprte ali v takem 

stanju, da povzročajo okolici smrad;
5. spuščati odplake ali gnojnico na javna pota ali 

v odprte cestne jarke in rečne struge;
6. nameščati plakate bli objave na mestih, ki niso 

za to določena, pisati na poslopjih, ograjah ali vo­
zilih;

7. trgati ali odstranjevati plakate ali objave, na­
lepljene na mestih, ki so za to določena;

8. zanemarjati snago v stanovanju v taki meri,
da to moti okolico ali pa utegne spraviti v nevarnost 
zdravje ljudi. . ‘



St ra 100 URADNI LIST St. 11 — 19, rv, 1956

7. člen
Lastniki ali upravitelji hiš ob javnih poteh mo­

rajo čistiti hišna pročelja, javne znake na poslopjih 
in skrbeti za to, da se zastave, transparenti, lepaki in 
drugi priložnostni okraski odstranijo najkasneje v 
dveh dneh po končani proslavi ali prireditvi.

Prepovedano je izobešanje zastav, ki so raztrga­
ne, izprane ali zamazane ali ki lahko drugače žalijo 
patriotična čustva državljanov.

VI. Varstvo javnih nasadov
8. člen

Prepovedana so dejanja, s katerimi se kvarijo 
parki, nasadi in kulturni spomeniki, in sicer:

1. v javnih parkih in nasadih ter na pokopališčih 
lomiti drevje ali grmovje, trgati cvetlice, obirati sa­
deže z drevja, hoditi ali voziti izven dovoljenih poti;

2. poškodovati živo mejo ob javnih poteh;
3. prevračati, prenašati ali mazati klopi, mize, 

ograje ali druge naprave na javnih mestih.

VII. Varstvo mladine
9. člen

Mladina do končanega 18. leta ne sme obiskovati 
no,vnih lokalov in zabavišč.

Mladina pod 16. letom ne sme brez spremstva 
staršev ali drugih odraslih oseb obiskovati gostiln, 
kavarn in drugih podobnih lokalov, v spremstvu star­
šev ali drugih odraslih pa le do 21., v zimskem času 
pa do 19. ure. Zimski čas se šteje od 1. oktobra do 
1. marca.

Javnih plesov se mladina do 16. leta sploh ne sme 
udeleževati.

Mladini pod 18. letom je prepovedano kvartanje 
v javnih prostorih.

Kino predstav, ki se končajo po 21. uri, mladina 
pod 16. letom ne sme obiskovati.

Kino predstav, ki so javno razglašene za mladini 
neprimerne, se mladina do 18. leta sploh ne sme 
udeleževati. Večernih kulturnih in fizkulturnih pri­
reditev se lahko udeležuje le z dovoljenjem šolskih 
oblasti in drugih pristojnih organov, če ti spoznajo, 
da so take prireditve primerne razvojni stopnji in 
koristne za vzgojo in duševni razvoj mladega 
človeka.

Mladina pod 14. letom pa se sme tudi takih pri­
reditev udeleževati le v spremstvu staršev, skrbni­
kov ali drugih neposrednih vzgojiteljev.

Ce so šolski ali drugi predpisi strožji od teh, ve- 
1’ajo ti strožji predpisi.

Zaradi prekrškov po tem členu se kaznujejo tudi 
starši, skrbniki ali neposredni vzgojitelji in tudi last­

niki ali upravniki gostinskh obratov ter javnih lo­
kalov oziroma prireditelji zabave.

VIII. Javni red in mir v občinah
10. člen

Občinski ljudski odbori lahko v skladu s tem 
odlokom izdajo natančnejše predpise o javnem redu 
in miru za svoja območja.

IX. Kazni
H. člen

Z denarno kaznijo do 5.000 dinarjev se storilec 
kaznuje za prekrške:

iz 2. člena, iz 1., 2. in 4. točke 3. člena, iz 4. člena, 
iz 1., 2., 3., 4., 5. in 9. točke 5. člena, iz 3., 4., 5., T. in
8. točke 6. člena, iz 3. točke 8. člena in 9. člena,

12. člen
Organi ljudske milice smejo na kraju samem iz­

terjati denarno kazen od tistih, ki jih zalotijo pri 
prekršku, in sicer: >

1. po 100 din za prekrške iz 3. točke 3. člena, iz 
8. točke 5. člena ter iz 1. in 2. točke 6. člena;

2. po 200 din iz 6. točke 5. člena, iz 6. točke 6. 
člena, iz prvega odstavka 7. člena in iz 2. točke 8. 
člena;

3. po 300 din iz 7. točke 5. člena, iz drugega od­
stavka 7. člena in iz 1. točke 8. člena tega odloka.

13. člen
Za upravni kazenski postopek in za izrekanje 

kazni po tem odloku je pristojen občinski sodnik za 
prekrške.

X. Končne določbe 5
14. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 
Koper in v »Uradnem listu LRS« ter velja od dneva 
objave v Uradnem vestniku okraja Koper.

Istočasno prenehajo veljati:
1. odlok o javnem redu in miru bivšega okrajne­

ga odbora Koper z dne 15. oktobra 1952 (Uradni vest­
nik OLO Koper, št. 5-29/52);

2. odlok o javnem redu in miru bivšega okrajne­
ga ljudskega odbora Postojna z dne 18. aprila 1953 
(Uradni list LRS, št. 16-150/53) s spremembami in do­
polnitvami z dne 29. marca 1955 (Uradni list LRS, št. 
14-294/55).

St. 2255/5
Koper, dne 30. marca 1956.

Predsednik OLO:
Albin Duje 1. r.

Izdaja Časopisno založniško podjetje »Uradni Ust LRS« — Direktor tn odgovorni urednik: Ivo Lapajne — Tiska 
tiskarna »Toneta Tomšiia«, vsi v Ljubljani — NaroSntna: letno 900 din — Posamezna številka do 8 strani 10 din, 
vsake nadaljnje 4 strani 5 din '-ef — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Erjavčeva lla, poštni predal 330 - Telefon' 

direktor In knjigovodstvo: 20-701. uredništvo In uprava: 23-579 - Čekovni račun: 30-KB-5-2-399



URADNI LIST
LI U O S K £ REPUBLIKE SLOVENKE

Lcttift XIII Priloga k 11 kosu z due 19. aprila 1950 Šl. 11

VAŽNO OPOZORILO!
Kmetijske zadruge, kmetijske šole, sadjarje in vrtnarje, čebelarje in živinorejce 

ter vse,- ki imajo opravka s poljedelstvom, živinorejo, sadjarstvom in vinogradništvom 
opozarjamo na izredno priliko, da si lahko za nizko ceno nabavijo obsežno delo

UVOD V KMETIJSTVO
i

V splošnem delu so v zgoščeni obliki obdelane vse lastnosti ozračja, izgorevanje 
in dihanje, dalje ustroj, razmnoževanje in hrana rastlin. Slede razglabljanja o klimat­
skih prilikah, o snovi in energiji, vlagi, padavinah in klimi nasploh, dalje poglavja o 
kemični sestavi snovi, o kameninah in njihovem nastanku, o preperevanju in sestavi tal 
itd., o gnojenju in gnojilih, o delovanju apna v zemlji, o fizikalnih lastnostih, temperaturi, 
izsuševanju tal in podobno.

Posebni del je namenjen proizvodnji rastlin. Prikazane so vse lastnosti žit, indu­
strijskih in krmskih rastlin, kolobarjenje in plodored, vloga travništva in pašništva ter 
konserviranje krme. Se posebej zanimivo je poglavje o razmnoževanju, cepljenju, saje­
nju, negi in pomlajevanju sadnega drevja ter o obiranju in predelavi sadja, dalje vino­
gradništvo in umno kletarstvo, škodljive žuželke in glivične bolezni.

Obsežen zaključni del obravnava ustroj živali, sestavo krme in njeno prebavlji­
vost, rejo in plemenitev konj, govedi, prašičev in ovc priznanih plemenskih vrst, dalje 
perutninarstvo in čebelarstvo itd. Po delu znanega angleškega strokovnjaka .). W. Pa- 
tersona ter drugi domači in tuji literaturi je knjigo priredil in dopolnil dipl. agr. A. Jam­
nik, s sodelovanjem dr. J. Lavriča. Obsežno gradivo na 360 straneh ponazoruje bogat 
ilustrativni material z nad 270 slikami, diagrami in zemljevidi. Trdo vezana knjiga je 
izšla v večji nakladi, izredno znižana cena za preostali del zaloge pa znaša 100 din.

»'Uradni list LRS«, Ljubljana, 
Erjavčeva 11 a, p. predal 336, 

ček. račun 60-KB-5-2-399

Kegister gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
525.
, Besedilo: »Gostilna pod Pohor- 
icir.Zreče.

Poslovni predmet: Točenje alko­
holnih in brezalkoholnih pijač, pro- 
oa;« toplih in mrzlih jedil, prenra- 
oa abonentov, prodajo tobačnih iz­
delke, v.

Ustanovitelj: Obč. LO Slov. Ko­
nice, odločba štev. '4/1-1140/1-56 z 
d“e 5. III. 1956.

Poslovodja: Kračun Davorin. 
Celje, 20. marca 1956.

Rl? II 254 1196
526.

Besedilo: Obrtno podjetje »Elek. 
troservis«. Koper.
, Poslovni predmet: Podjetje na-
öavlja vsa dela za elektroinstalaoi-

jo. za razsvetljavo ih moč na sta­
novanjskih in industrijskih objek­
tih ter javne napeljave; v svoji de­
lavnici popravlja vse gospodinjske 
pripomočke, električne stroje in 
druvj pribor.

Ustanovitelj: LO MO Koper, od­
ločba štev. 2Ö07//2-5" z dne 15. IV. 
1955.

Direktor: Erž.u Vinko, sopodpi- 
sujeta Košak Jože, računovodja, 
Prelovšek Leopold, knjigovodja, v 
odsotnosti direktorja ali računo­
vodje.

Koper, 25. novembra 1956.
Reg b I 166/1 29TO

52?.
Besedilo: Splošno mizarstvo, Aj­

dovščina.
Poslovni predmet: Stavbno in po­

hištveno mizarstvo, kolarstvo, lesno 
strugarstvo, izdelovanje lesene em­
balaže.

Ustanovitelj: DS Splošnega grad­
benega podjetja »Primorje« v Aj­
dovščini, sklep št. 1-2782/56 z dne 
27. IT. 1956 (dovoljenje Obč, LO Aj­
dovščina, št. 02/1-547 z dne 8. III. 
1956).

Upravnik: Bolčič Franc, podpisu­
je še Slokar Savo, knjigovodja. 

Koper, 13. marca 1956.
Reg a I 166/1 1120

528.
Besedilo: Gostilna »Pri Španu«,

Ljubljana (Malenškova 1).
Poslovni predmet: Gostinstvo.
Samostojno gostišče je nastalo s 

tem, da se je kot obratna enota 
podjetja »Gradis« Ljubljana in na 
podlagi odločbe MLO Ljubljana, št. 
G-7002/2-54 z dne U. II. 1955 usta­
novilo samostojno gostišče. Podjet­
je se je konstituiralo 8. III. 1956.

Upravnik: A n žin Feliks.
Ljubljana, 22. marca 1956.

Rg IV 682/1 1337

529.
Besedilo: Pleskarstvo in sobosli- 

karstvo, Šentvid (št. 67).
Poslovni predmet: Soboslikarstvo 

in pleskarstvo.
Ustanovitelj: MLO Ljubljana, od­

ločba štev. G 9585/54 z dne 6. XII. 
1954. Podjetje se je konstituiralo 21. 
V. 1955.

i



Stran 146 URADNI LIST St. 11 — 19. IV. 1956

Začasni upravnik: Rozman Mar- 
tin, sopodpisuje Cedilnik Valentin, 
šef knjigovodstva.

Ljubljana, 27. marca 1956,
Rg IV 683/1 1370

530.
Besedilo: »Sinteks«, sukančarna

umetnih vlaken, Kamnik (Zapri­
ča 7).

Poslovni predmet: Nakup iin pre­
delava, oplemenjevanje in prodaja 
umetnih vlaken.

Ustanovitelj: Obč. LO Kamnik, 
odločba št. 0272-924/1 z dne 7. III. 
1956.

Direktor do konstituiranja: Jago­
dic Dušan.

Ljubljana, 30, marca 1956,
Rg II 285/1 1374

531.
Besedilo: Gostišče »Novi svet« v 

Ptuju (Muzejski trg 2 a).
Poslovni predmet: Točenje alko­

holnih in brezalkoholnih pijač, to­
pla in hladna jedila.

Ustanovitelj: Zadružno podjetje
»Vinarska zadruga«, Ptuj, sklep DS 
z dne 29. VII. 1954 (dovolejnje LO 
MO Ptuj, št. 1/7-206/2-55 z dne 14.
II. 1955). Gostišče se je konstituira­
lo 30. X. 1954.

Poslovodja: Bračič Marica, ki
podpisuje za gostišče.

Maribor, 2. marca 1956.
Reg 142/1 1069

532.
Beseddlo: Gostilna »Zadružni

dom«. Rogoznica.
Poslovni predmet: Točenje alko­

holnih in brezalkoholnih pijač, 
hladna jedila, prodaja tobačnih iz­
delkov in vžigalic.

Ustanovitelj: Kmetijska zadruga 
z o. j., Rogoznica, sklep št, 218/54 z 
dne 23. X. 1954, potrdilo OLO Ptuj, 
odločba št. 11/3-3634/1-53 z dne 31. 
VIII. 1955. Gostišče se je konsti­
tuiralo 13. II. 1956.

Poslovodja. Cigler Terezija, so- 
podpisuje Veber Ivana, knjigo­
vodja.

Maribor. 7. marca 1956.
Reg 1481 1102

Spremembe
Okrožna gospodarska sodtSZa razglaäajoi

533.
Besedilo: Gostinsko podjetje, Sev­

nica.
Vpiše se poslovna enota:
Bife. postaja Sevnica (Sevnica ob 

Savi. Kolodvorska 45), ki toči brez­
alkoholne in alkoholne pijače na 
drobno, pripravlja hladna jedila, 
prodaja delikates in tobačnih izdel­
kov, na drobno.'Poslovodja: Žveglit 
Jožica.

Ustanovitelj je Gostinsko podjet­
je Sevnica z dne 20. XII. 1955 (do­
voljenje Obč. LO Sevnica, številka 
02/1-560-5 z dne 1. III. 1956).

Poslovna enota nima samostojnih 
pravic. Razmerje med podjetjem in 
poslovno enoto je urejeno s po­
godbo.

Celje, 22. marca 1956.
• Rg V 91/2 1231

534.
Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 

Lava — Celje.
Izbrišejo se Maslo Drago, direk­

tor, Habjan Angela, računovodja, 
in Hace Jože, pooblaščenec za pod­
pisovanje ter vpišejo: Udrih Miha­
el. direktor, Sotler Olga, računo­
vođa.), Mirnik Majda, knjigovodja, 
pooblaščenka za podpisovanje, v od­
sotnosti enega od prvih dveh.

Celje, 24. marca 1956.
Rg 1 6/3 1234

535.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz­

bira«, Zagorje ob Savi.
Vpiše se poslovna enota:
Poslovalnica s kmetijskimi pridel­

ki. delikatesami in špecerijskim 
blagom, Loke, -'rodaja kmetijske 
pridelke, špecerijsko in delikatesno 
blago. Poslovodja: Drnovšek An- 
gela.

Ustanovtelj: Trgovsko podjetje
»Izbira«, Zagorje ob Savi, odločba 
št 02/1-475/3 in 3 od 16. III in 24. 
IH. 1956.

Poslovalnica nima samostojnih 
pravic. Razmerje med podjetjem in 
poslovalnico je urejeno s pogodbo.

Celje, 26. marca 1956.
Rg IV 19/7 1263

536.
Besedilo: Elektro-radio center,

Celje.
Izbriše se Kopitar Franjo, ravna­

telj in vpiše se Zagorc Franc, v. d. 
direktorja.

Rg 1 50/6 1355
Besedilo: Trgovina »Center«, Ce­

lje.
Besedilo odslej: Trgovsso podjet­

je »Center«, Celje.
V sklopu podjetja je poslovna 

enota.
Trgowna »Pečovnik«, Celje (Za­

grad), ki prodaja živila in gospo- 
dijske potrebščine, mešano indu­
strijsko blago, tobačne izdelke. 
Poslovodja: Kalšek Milan.

Ustanovitelj: Trgovsko podjetje
»Center«, sklep DS z dne 12. VIT. 
1935.

Poslovna enota nima samostojnih 
pravic. Razmerje med podjetjem 
in poslovno enoto je urejeno s po­
godbo.

V iše se konstituiranje podjetja 
28. X 1955.

Rg 1 10/3 1352
Celje, 3. aprila 1956.

537.
Besi/ilo: Remontno podjetj'\ Ko­

men.
Poslovni predmet odslej: Oprav-'] 

Ijanej zidarske, mizarske in elek- 
troinsf ’ ke obrt' — stroke oz.

popravilo zgradb in razna popra­
vila gradbenega pomena, mala inve­
sticijska dela. .

• Reg b III 32/2 1296
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ja­

dro«, Piran.
Vpiše se poslovalnica:
Trgovina »Triko«, Piran, Karde­

ljev trg, 8, ki nabavlja in prodaja 
perilo (moško, damsko in otroško), 
nogavice, pletenine, drobno galan­
terijo, pozameterijo, volno, gumbe, 
in vso drugo le kratko robo, repa- 
sira nogavice. Poslovalnica nima 
samostojnih pravic.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja na: Repa-siranje 
nogavic, nabavo in prodajo kovin­
ske galanterije, filigranskih izdel­
kov, ribiških potrebščin in predme­
tov za turizem.

Izbriše se poslovalnica z nazivom 
»Dom«, ki je priključena posloval­
nici »Kovina«.

Reg b J 57/2 1400
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ta­

bor«, Sežana.
Vpiše se poslovalnica:
Prodajalna »Turist«, Kozina, ki 

nabavlja rn prodaja živila, gospo­
dinjske potrebšične ter vžigalice. 
Poslovodja: Na rad Franc.

Prodajalna sama nabavlja blago 
in mu določa cene. Blago nabavlja 
jz centralnega skladišča podjetja ali 
drugih dobaviteljev.

Pravila podjetja so bila predlože­
na 17. II. 1956.

Reg b III 27/2 1411
Koper, 26. marca 1936.

538.
Besedilo: »Elektroprojekt Ljublja­

na«, podjetje za projektiranje elek­
troenergetskih in prenosnih naprav.

Izbriše se Brejc Ivo, ki je pod­
pisoval v odsotnosti direktorja oz. 
njegovega namestnika in vpiše Jerin 
Stanislav, računovodja.

Pri že vpisani Porenta Mariji se 
izbriše zvanje računovodje in vpiše, 
da podpisuje v'odsotnosti računo­
vodje.

Ljubljana. 16. februarja 1956.
Rg II 221/4 881

539.
Besedilo: Obrtni obrat »Foto Ti­

voli«, Ljubljana.
Obrtna delavnica se je konstitui­

rala 24. VIII. 1955. ko so bili izvo­
ljeni organi delavskega upravljanja.

Poslovodja: Ciglič Marjan, sopod­
pisuje Rozman Valentin, honorarni 
računovodja.

Ljubljana. 28 februarja 1936.
Rg I 64/2 935

54°.
Besedilo: Gradbeno industrijsko 

podjetje »Gradis«, Ljubljana.
Na podlagi odločbe Tovarne j 

benib polizdelkov z dne 14. VII. 1955 
in odločbe Gradbenega industrijske­
ga podjetja »Gradis« Ljubljana 1 
dne 30. V 1955, potrienih z odločbo 
MLO Ljubljana, št. C-4759/55 z dn*



St. M — 19. IV. 1956 URADNI USI Stran 147

27. VI. 1955 se vpiše pripojitev pod­
jetja Tovarne gradbenih polizdel­
kov Ljubljana k temu podjetju,

Rg II 463/25 978
Besedilo: »Model«, splošno kroja- 

štvo, Ljubljana.
Na podlagi odločbe MLO Ljublja­

na, št. G-1182/1-55 z dne 25. III. 1955 
se Vpiše' prisilna uprava. Prisilni 
upravitelj je Naglič Jernej, ki pod­
pisuje za podjetje.

Rg HI 459/3 958
Ljubljana, 29. februarja 1956.

541.
Besedilo: Tovarna gumbov, Kam­

nik,
Izbriše se Jezernik Pavel in vpiše 

Jeras Josip, novi direktor.
Rg I 100/11 1064

Besedilo: Pekarija, Litija.
Na podlagi odločbe Obč. LO Liti­

ja, št. 01/1-857/1-55 z dne 25. XI. 1955 
se vpiše pripojitev Pekarne Šmart­
no pri Litiji k tej obrtni delavnici.

Rg I' 85/5 1092
Besedilo: Pekarija, Vir.
Izbriše se Alič Jože in vpiše Alič 

Marjan, novi poslovodja
Rg I 101/7 1065

Besedilo: Opekarna, Vodice, 
j Besedilo odslej: Obrtno podjetje 
.opekarna, Vodice.

Na podlagi odločbe Obč. LO Ljub- 
Ijana-Sentvid, št. 286/3-55 z dne 
U. I. 1955 se vpiše prisilna uprava.

Prisilni upravitelj: Smrekar Lud­
vik, ki podpisuje za podjetje Iz­
briše se direktor Traven loze.

Rg I 130/6 1056
Ljubljana, 6. marca 1956.

Besedilo: »Keramično-kemična in­
dustrija«, Kamnik.

Poslovni predmet odslej: Proiz­
vodnja in prodaja gospodinjske, 
deko.ativne. gradbene in tehnične 
keramike, nakupovanje in montira­
nje keramičnih peči, keramičnih 
oblog, keramičnih podov, kakor tudi 
oblog drugega umetnega gradbene­
ga materiala: pridobivanje, prede­
lava in prodaja livarskih ter- kre­
menčevih pčskov ter tlačilne mase, 
kamenja, gline in aktivne zemlje; 
Proizvodnja in prodaja zemeljskih 
in drueih suhih barv, .livarskih pri- 
Pomorkov, čistilnih, polirnih in bru­
silnih sredstev in lepil, antikoroz- 
nih s-ed^tev. prevozne storitve.

Ljubljana. 7. marca 1956.
Rg TI 222/8 1095

543.
Besedilo: Kino-foto .delavnica,

Liuhliann.
Izbriše se Peterca Leander, hono- 

narni računovddia in vpiše "Zidar 
btanko. račitrove.dia

Rg TI 286/4 1170
Beseddo: »Učila«, 1 '"birana. 
Besedilo odslej: »Ur*'".«, ""djetje 

2a izdelavo in popravilo učil.

Izbrišeta se Smrekar Mirko, uprav­
nik in Bergant Dušica, računovod­
kinja, vpišeta pa Mihelič Tomislav, 
direktor in Stojan Franc, računo­
vodja.

Rg II 327/9, 10 1128
Ljubljana, 12. marca 1956.

544.
Besedilo: Industrija bombažnih

izdelkov, Kranj.
Izbriše se Vogrič Janko in vpiše 

Oman Franc, novi direktor 
Ljubljana, 13. marca 1936.

Rg I 122/8 1167
545.

Besedilo: »Tiskanina«, tovarna ti­
skanega blaga, Kranj.

Izbriše se Bajželj Pavel in vpiše 
dr. Dolžan Miroslav, sekretar in 
pravnik, ki podpisuje za podjetje, 
v odsotnosti direktorja.

Ljubljana. 14. marca 1936.
Rg I 160/10 ,1186

546.
Besedilo: Trgovsko izvozno pod­

jetje za domačo in umetno obrt 
»Dom«, Ljubljana.

Vpiše se poslovna enota:
Odkupna postaja Sovodenj, ki od­

kupuje čipke. Poslovodja: Bajt
Pavla.

Poslovno enoto je ustanovilo pod­
jetje na podlagi' sklepa DS z dne 
26. X. 1955 (dovolejnje Obč. LO Go­
renja vas, št. 02/5-93/3 z dne 8. 111. 
1956).

Poslovna enota nima samostojnih 
pravic.

Ljubljana. 16. marca 1956.
Rg Ul 490/15 1241

547.
Besedilo: »Restavracija Begun j-

šičca«, Begunje na Gorenjskem.
Na podlagi odločbe OLO Radov- 

hjca. št. II-2512/1-55 z dne 21. VII. 
1955 je podjetje prenehalo poslo­
vati in prešlo v likvidacijo:

Likvidacijsko besedilo kakor do­
slej s pristavkom: »v likvidaciji«.

Likvidator: Stroj Niko,
Za likvidacijsko besedilo podpisu­

jejo: Legat Jože, predsednik, Res­
man Ciril in Stroj Niko, člana likvi­
dan''ske komisije.

Rg I 25/6 1271
■ Besedilo: Gostinsko podjetje, Čr­
nuče.

Vpiše se poslovna enota:
Gostilna »Cunder«, Črnuče (št. 82), 

ki toči alkoholne in brezalkoholne 
pijače, postrežba s toplimi in mrzli­
mi jedili. Poslovodja: Cunder Jer- 
nei.

Poslovno enoto je ustanovilo nod- 
jetie na podlagi sklepa DS Št. 102/55, 
z dne 27. VI. 1955 (dovoljenje OLO 
Ljubljana okolica, št. 11-1-281-89/1-55 
z dne 15. VTI. 1955).

Poslovna enota n ma samo«toin:h 
nravic, le v izjemnih pr:merih lah­
ko nabavila blago na račun pod­
reti? vendar ij ?ato podjetje izda 
posebro poot>Gsr;lo.

Rg II 219/5 1237

Besedilo: Industrija obutve »Pla­
nika«, Kranj.

Pri poslovni enoti prodajalna
Kranj št. II, Prešernova ulica 18 se 
vpiše razširitev poslovnega predme­
ta še na storitve z malimi popravili 
čevljev.

Rg II 213/9 1273
Besedilo: Projektivni biro, Radov­

ljica.
Izbriše se ing. Krajnčič Jože im 

vpiše ing. arh. Zrimc Boris, novi
direktor.

Rg I 6/2 1268
Ljubljana, 17. marca 1956.

548.
Besedilo: Trgovsko podjetje, Češ­

njica v Bohinju.
Vpiše se poslovna enota:
Poslovalnica št. 2, Stara Fužina, 

trgovina na malo s proizvodi: tek­
stilno, kratko in pleteno blago ter 
konfekcija, galanterijsko in bazar- 
sko blago, ter igrače, vrvarski iz­
delki, izdelki iz konoplje in jute, 
žito in mlevski izdelki, živila in 
gospodinjske potrebščine, izdelki s 
sladkorjem in kakaom, kruh in pe­
civo, alkoholne in brezalkoholne 
pijače v steklenicah, tobačni izdel­
ki in vžigalice, izdelki domače in 
umetne obrti, zelenjava, sadje in 
izdelki, mešano industrijsko blago. 
Poslovodja: Mencinger Julka.

Poslovno enoto je ustanovilo pod. 
jetje na podlagi sklepa DS z dne 
20. XI. 1955 (dovoljenje Obč. LO Bo­
hinj, št. 212/4-55 z dne 1. XII. 1955).

Poslovna enota samostojno nabav­
lja blago v imenu in za račun pod­
jetja. '

Rg I 94/5 1309

Besedilo: »Moda«, Ljubljana.
Besedilo odslej: »Moda«, moško in 

žensko krojaštvo, Ljubljana-Šentvid 
št. 90.

Izbriše se Rink Blaž, ki je sopod- 
pisoval listine finančnega pomena, 
vpišeta pa Barbič Miha, ki sopod- 
pisuje listine finančnega pomena 
in Vrhovec Ivo, upravnik, ki bo 
podpisoval tudi kot računovodja.

Rg II 309/8. 9 1508

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Grajski dvor«, Radovljica.

Na podlagi odločbe Obč. LO Ra­
dovljica, št. II-804/3-55 z dne 14. XII. 
1935 se izbriše prisilna uprava in 
prisilni upravitelj Kotar Tine, ter 
vpišeta Geratič Milan, novi direktor.

Rg I 67/3 1275
Ljubljana, 19. marca 1956.

549.
Besedijo: Tovarna kovčkov in

usnjenih izdelkov »Toko«, Domžale.
Vpiše se':
Trgovina na drobno »Domžale«, 

Kolodvorska 50, ki prodaja na drob­
no kovčke, ročne športne in poto­
valne torbice, aktovke, mape. list­
nice. denarnice, razne etuie, jer­
menčke za ure, nahrbtnike, krušne 
torbice, lovske in športne potreb-



Stran 148 URADNI UST St. 11 — 19. rv. 1956

šekle, damske in moške pasove, opa­
sale, tehnične in zaščitne predmete, 
tesniila in rokavice, odpadke in 
drobni material. Poslovodja: Hri­
bernik Vinko.

Poslovno enoto je ustanovilo pod­
jetje na podlagi sklepa DS, štev. 
S-l/56, z dne 21. XII. 1955 (dovolje­
nje Obč. LO Domžale, odločba štev. 
03/1-27-3 z dne 9. II. 1956).

Poslovna enota nima samostojnih 
pravic.

Rg I 94/10 1310
Resedallo: Trgovsko podjetje »Zar­

ja«, Jesenice.-
Vpiše se računovodja Šimnic 

Anica.
Na podlagi odločbe LO MO Jese­

nice, št. II/1-952/55 z dne 9. VI, 1955 
se vpiše obseg poslovnega predmeta 
na drdbno in debelo glede predme­
tov pod a) do d) in f) ter glede 
poslovnega predmeta pod e), le na 
drobno.

Rg I 7/3, 4 1305
Besedilo: Opekarna, Ljubno na 

Gorenjskem.
Na podlagi odločbe OLO Radov­

ljica, št. II-1866/2-55 z dne 18. VII. 
1955 je podjetje prenehalo poslovati 
im prešlo v likvidacijo.

Likvidacijsko besedilo kakor do­
slej s pristavkom: »v likvidaciji«.

Likvidator: Sitar Rok, ki podpisu­
je Za podjetje.

Rg I 47/3 1304
Ljubljana, 20. marca 1956.

550.
Besedilo: Kinematografsko pod­

jetje, Jesenice.
Izbrišeta «e pooblaščenca za pod­

pisovanje: Razinger Metka in Kli- 
ček Hilda, ter vpišeta se nova: 
Šifrer Marija, knjigovodja, in Tepi­
na Milena, glavni blagajnik, ki pod­
pisuje v odsotnosti upravnika ali 
kn jiigovod je.

Vpišeta se pripojitvi podjeti j Kino 
Žirovnica (Rg I 66) in Kino Dovje 
Mojstrana (Rg I 13) k temu pod­
jetju.

Rg T 31/8-10 1332

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko »Grosist«, Jesenice (Skladišč­
na 3).

Poslovni predmet: Trgovanje na 
veliko: tekstilno, kratko, pleteno, 
galanterijsko im bazarsko, parfume- 
rijsko im kozmetično blago, konfek­
cija, igrače, meso in mesni izdelki, 
žito in mlevski izdelki, živila im. 
gospodinjske potrebščine, delikate­
se, izdelki s sladkorjem in kakaom, 
zelenjava, sadje in izdelki, alkohol­
ne in brezalkoholne pijače, perut­
nina, jafca, perje in divjačina, me­
šano industrijsko blago.

Podjetje je ustanovil LO MO Jese­
nice. odločba št. II/1-1446/1 z dne 
21. VI. 1954. Podjetje se je konsti­
tuiralo 31. XII. 1954.

Na podlagi odločbe Obč. LO Jese­
nice, št. II/i:447/2 od 31. V. 1955 je

podjetje prenehalo poslovati in pre­
šlo v likvidacijo.

Likvidacijsko besedilo kakor do­
slej s pristavkom: »v likvidaciji«.

Člani likvidacijske uprave: Bez- 
nec Bela, Kleč Rado, Zorman Franc.

Za likvidacijsko komisijo podpi­
sujejo: Beznec Bela in Zorman 
Franc, samostojno, Kleč Rado, so- 
podpisuje listine finančnega po­
mena.

* Rg I 68/1 1531
Besedilo: »Mizarstvo Lož«, v Ložu.
Vpiše se sprememba imena knji­

govodje Baraga Zofije, ki se po po­
roki glasi: Kraševec Zofija, knjigo­
vodja.

Rg II 269/2 1300
Ljubljana, 21. marca 1956.

551.
Besedilo: Trgovsko podjetje OZZ, 

Črnomelj.
Na podlagi odločbe Obč. LO Črno­

melj, št, 02/1-171/1 z dne 31. I. 1956 
je podejtje prenehalo poslovati in 
prešlo v likvidacijo.

Likvidacijsko besedilo kakor do­
slej, s pristavkom: »v likvidaciji«.

Likvidator: Šulc Stane, ki podpi­
suje za podjetje.

Izbrišeta se: Vrtačnik Anton,
upravnik in Golobič Anton, knjigo­
vodja.

Rg I 47/4 1536
Besedilo: »Tekstilana«, tovarna

sukna. Kočevje.
Vpiše se podjetje v novi register.
Poslovni predmet: Izdelovanje mi­

kane preje in tkanin iz mikane vol­
nene preje, na industrijski način.

Ustanovitelj:' OLO Kočevje, od­
ločba št. 2392/1 z dne 30. IV. 1948.

Direktor: Marinček Pavle, sopod- 
pi'sujeta še Pahulje Stane, ohrato- 
vodja, v odsotnosti direktorja in 
Meljo Ivan, računovodja. -

Rg I 86/3 " 1347
Besedilo: Trgovina z galanterijo 

»Galanterija«, Kočevje.
Izbriše se Peterlin Tinka in vpiše 

Ciglič Marija, trgovska pomočnica, 
ki podpisuje v odsotnosti poslo­
vodje.

Rg I 21/2 1327
Besedilo: Trgovina z živili »Pre­

skrba«, Kočevje.
Izbrišeta se Ozanič Matija in Pan­

ter Nada, vpišeta pa Bauer Jože, 
poslovodja in Sajovic Hilda, trg. 
pom., ki podpisuje v odsotnosti po­
slovodje.

Rg I 18/2 1330
Besedilo: »Smreka«, zadružno les­

no predelovalno podjetje, Loški po­
tok.

Podjetje se je konstituiralo dne
12. IV. 1955.

Izbriše se direktor do konstituira­
nja Hace Anton in vpiše direktor 
Košmrlj Jože, sopodpisu jeta Anzelc 
Mirko, knjigovodja in Mohar Ivan, 
v odsotnosti direktorja ali knjigo­
vodje.

Rg I 32/2 1340

Besedilo: Restavracija »Krona«, 
Škofja Loka.

Izbriše se upravnik Koložvari 
Geza in vpiše Galjot Fani, poslo­
vodja.

Rg I 30/2 1329
Besedilo: Gostilna »Pri Slaven«, 

Voglje.
Na podlagi odločbe OLO Kranj, 

št. II/2-2460/3-55 z dne 14. V. 1955 
je samostojno gostišče prenehalo 
poslovati in prešlo v likvidacijo.

Likvidacijsko besedilo kakor do­
slej s pristavkom: »v likvidaciji«.

Likvidacijska uprava: Kristan
Andrej, predsednik, Molj Franc, 
Jenkole Anica, člana, ki poslujeta 
za likvidacijsko upravo.

Rg I 51/2 1326
Ljubljana, 22. marca 1956.

552.
Besedilo: Zadružna mlekarna, No­

vo mesto.
Izbriše se direktor Veber Ivan in 

vpiše Cvetkovič Jože, direktor do 
konstituiranja.

Rg I 24/2 1341
Besedilo: Zadružno trgovsko pod­

jetje »Les«, Novo mesto.
Podjetje se je konstituiralo dne 

25. IV. 1955.
Direktor: Zalokar Jože, sopodpi- 

sujeta Rustja Ivan, v odsotnosti 
direktorja in Petakovič Olivera, 
račun o vod ja.

Rg I 35/2 1343
Ljubljana, 23. marca 1956.

553.
Besedilo: Delavska restavracija» 

Novo mesto.
Gostišče se je konstituiralo dne 

5. III. 1955.
Izbrišejo se: Bencik Ludvik, di­

rektor, prof. Marn Karel in Oven 
Janko, jn vpišejo Zorc Ivan, poslo­
vodja, sopodpi'suieta še Usenik Va­
lerija, knjigovodja ter Berger Da­
nilo, v odsotnosti poslovodje ali 
knjigovodje.

Rg I 221? 1365

Besedilo: Podjetje za tovorni in 
avtobusni promet »Gorjanci«, Novo 
mesto. *

Vpiše se poslovna enota:
Poslovalnica Ljubljana, Trg' Or 

št. 14, nadzira prevoze, potne naloge 
in šoferje, zbira potne naloge )n 
dostava podjetju, prevzem prevoz­
nih naročil po nalogu in v okviru 
pooblastil pddjetja. Poslovodja: Li­
kar Cvetko.

Poslovno enoto je ustanovilo pod­
jetje na podlagi sklepa DS z dne 
14. III, 1955 (dovoljenje MLO Ljub­
ljana, št G-4894/1-55 z dne 13, ^‘l.
1955)- • ihPravna enota nima samostojni®
pravic.

Na novo se vpišeta: Lavrič Tone» 
sekretar, podpisuje v odsotno5’ 
direktorja ali računovodje. Baj® 
Janez, knjigovodja, podpisuje v o



st. m — i9. rv. 1956 URADNI LISI Stran 149

Eotnosti enega od prTih treh pod- 
pisnih upravičencev.

Rg I 50/9, 10 1359
Besedilo: Lesno industrijsko pod­

jetje »Jelovica«, Škofja Loka.
Na podlagi odločbe LO MO Škofja 

Loka, št. 1-165/4-55 z dne 8. IV. 1955 
je podjetje prenehalo poslovati in 
prešlo v 'likvidacijo.

Likvidacijsko besedilo kakor do­
slej s pristavkom: »v likvidaciji«.

Likvidator: Jeras Ciril, ki podpi­
suje za podjetje.

Rg I 9/2 1344
Ljubljana, 24. marca 1956.

554.
Besedilo: »Kino« podjetje, Gro­

suplje.
Izbrišejo se Baraga Viktor, uprav­

nik, Trpin Rudi, knjigovodja, Šilc 
Marija, ki je podpisovala v odsot­
nosti upravnika, na novo pa se vpi­
šeta: Žitnik Slavko, poslovodja in 
Likovič Zdenka, knjigovodja.

Rg II 177/8 1364
Besedilo: Obrtno podjetje »Čev­

ljarna«, Jesenice.
Na podlagi odločbe LO MO Jese­

nice, št. I/I-533/1 z dne. 27. VI. 1951 
je podjetje prenehalo poslovati in 
Prešlo v likvidacijo.

Likvidacijsko besedilo kakor do­
slej, s pristavkom: »v likvidaciji«.

Likvidator: Kožar Avgust, ki pod­
pisuje za podjetje.

Rg I 26/9 1372

Besedilo: Podjetje za uvoz elek- 
trooprcme in elektromateriala, Ljub- 
Unnn. skrajšano: »Elektronabava«, 
Ljubljana.

Izbriše se Rovšnik Anton, šef ko­
merciale, ki je podpisoval v odsot­
nosti direktorja d.n vpišeta: Hribar 
' iktor, referent za uvoz. ki podpi- 
snje samostojno, v odsotnosti direk- 
jorja oziroma njegovega pomočnika 
mr Rakušček Peter, finančni knji­
govodja, ki podpisuje, v odsotnosti 
glavnega računovodje.

Rg II 204/11 1357
Besedilo: »Topol«, mizarsko pod­

lije, Mirna na Dolenjskem.
Izbriše se računovodja Božič Ol­

ga in vpiše Jerman ložefa, knjigo­
vodja.

Rg I 51/6 1362
Ljubljana,’26. marca 1956.

, Besedilo. Trgovsko podjetje »Or- 
lovina«, Kropa.

Vpiše se poslovna enota: 
oslovalnica št. 3, »Delikatesa«, 

ropa, ki prodaja delikatesne pred- 
i»6 »r'n kruh, na drobno. Poslovod­
ji, Mihelič Barbara.

Poslovno enoto je ustanovilo pod­
iš Podlagi sklepa DS z dne
tf- VIII. 1935 (dovoljenje Obč. LO 
l^vliica. št. 121/2-55 z dne tl. X.

. k Poslovna enota nima samo- 
‘Ojnih pravic.

Izbriše se Megušar Ivan in vpiše 
Ivanuša Janko, novi upravnik.

Rg I 64/5, 6 1373
Besedilo: Rudniki kremenčevega 

peska, Novo mesto.
Besedilo odsjej: Rudniki nekovin­

skih rudnin »Kremen«, Novo mesto.
Poslovni predmet odslej: Izkori­

ščanje nekovinskih rudnin in nji­
hova predelava.

Rg I 72/7 1368
Ljubljana, 27. marca 1956.

556.
Besedilo: Varaždinska tekstilna

industrija »Varteks«, Varaždin, pro­
dajalna Kočevje.

Izbriše $e Paulin Josip in vpiše 
Mršek Andjela, novi poslovodja.

Rg I 53/5 1376
Besedilo: Tekstilna tovarna In- 

teks, Kranj.
Vpiše se razširitev poslovnega 

predmeta, ki se v celoti glasi: Indu­
strijska proizvodnja bombažnega 
im vigogne prediva im bombažnih 
tkanim, preje, tkanin iz bombažnih 
im staničnih vlaken, odpadkov (er 
surovim, komfekcionlranje prej ome­
njenih tkanim, izdelovanje preje im 
tkanin jz kotenim.

Vpiše se poslovne enota:
Delavsko uskižbenska menza, 

Kranj (Huje 53), postrežba s hrano, 
gostinske storitve, razen točenja al­
koholnih pijač, članom delovnega 
kolektiva. Poslovodja: Polak Mar­
jan. ki podpisuje za poslovno enoto.

Poslovno enoto je ustanovilo nod- 
jelie na podlagi sklepa DS. št. 4681, 
z dne 3). I. 1955 (dovoljenje LO MO 
Kranj, št. 2157/4-35 z dne 26. VIT. 
1955).

Poslovna enota nima samostojnih 
pravic.

Rg I 153/5, 6 1377
Besedilo: Trgovsko podjetje »Me- 

dex«, import-export, Ljubljana.
Na podlagi odločbe Obč. LO Ljub- 

Ijana-Center, št. 23/3-56 z dne 23. III. 
1956 se pri poslovni enoti: Trgov­
sko podjetje »Medex«, Ljubljana, 
trgovina »Čebelama«, Ljubljana 
vptše sprememba besedila.

Besedilo odslej: Trgovsko pod­
jetje »Medex«, import-export, Ljub­
ljana, prodajalna »Medex«.

Rg I 4/4 1375
Ljubljana, 29. marca 1956.

557.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Fo- 

tomaterial«, Ljubljana.
Izbriše se računovodja Matovina 

Ladislava im vpišeta: Catar Maruša, 
knjigovodja ter Ojsteršek Jože, po­
slovodja. ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja. ,

Ljubljana. 30. marca 1956.
Rg I 65/4 1378

558.
Besedilo: Mesarija, Zg. Kungota

(Pliintovec).
Vpiše se podjetje v novi register.

Poslovni predmet: Odkup živine, 
klanje in prodaja mesa ter mesnih 
izdelkov.

Ustanovitelj: KLO Zg. Kungota, 
odločba Pov. št. 42/48 z dne 20 V. 
1948.

Za podjetje podpisujeta: Gamzer 
Herman, poslovodja in Grošeta 
Ante, računovodja,

Maribor, 23. decembra 1955.
Reg 167/II-2 1393

559.
Besedilo: šiviljska delavnica, Pre­

valje.
Vpiše se pooblaščenec za podpiso­

vanje Krištof Drago, knjigovodja.
. Maribor, 16. februarja 1956.

Reg 30/III 792
560.

Besedilo: Podjetje »Obrtnik«, kro- 
jaštvo uniforme in čevljarstvo, Ljub­
ljana, obrat Maribor.

Poslovni predmet: Krojaštvo mo­
ških oblek, uniform, prodaja last­
nih proizvodov. Za obrat podpisuje 
Majcen Frane, poslovodja.

Ustanovitelj: Podjetje »Obrtnik«, 
kroinštvo uniforme in čevljarstvo, 
Ljubljana, sklep DS z dne 16. VI. 
1953 (dovoljenje MLO Maribor, štev, 
11-1679/2-1955 z dne 11. VI. 1955).

Obrat nima; samostojnih pravic. 
Maribor. 13. marca 1956.

Reg 248/1 1395
561.

Besedilo: Šiviljska delavnica, Pre­
valje.

Izbriše se pooblaščenec za pod­
pisovanje Ulšek Elizabeta, namest­
nik pošlo vodi e.

Reg 30/111 1143
Besedilo: Sladkogorska tovarna

kartona in papirja, Sladki vrh.
Izbriše se Rajgl Jožko, šef ko­

merciale im vpiše pooblaščenec za 
podpisovanje Antončič Alojz, sekre­
tar podjetja, ki podpisuje v odsot­
nosti direktorja z istim pooblasti­
lom.

Reg 36/11 1215
Maribor, 17. marca 1956.

562.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Mer­

kur«, industrijski izdelki na debelo 
in drobno, Maribor (Vetrinjska 11).

Vpiše se podjetje v movi register.
Poslovni predmet: Trgovina: na 

debelo im drobno z elektrotehnič­
nim materialom, kolesi im rezerv­
nimi deli, motornimi vozili, nado­
mestnimi deli in potrebščinami; na 
drobno: z galanterijskim im hazar­
skim blagom ter igračami, vrvarski- 
mi izdelki ter izdelki iz konoplje 
in jute, gume, kavčuka in plastičnih 
mas, z glasbili, radijskimi aparati 
in potrebščinami, parfumerijskim im 
kozmetičnim blagom, sanitarnim in 
instalacijskim materialom, steklom, 
porcelanom in keramiko, pohištvom, 
pisarniškim materialom, papirjem, 
pisalnimi, šolskimi im gospodinjski­
mi potrebščinami, mešanim indu­
strijskim blagom, tehničnim blagom



URADNI LISTStran 150 St. 11 — 19. IV. 19%

za proizvajalna podjetja in obrt, 
kmetijskimi stroji, orodjem, umet­
nimi gnojil! i.n sredstvi za varstvo 
rastlin, naftnimi derivati, mazivi, 
olji in mastmi, barvami, laki, kemi­
kalijami in potrebščinami, gradbe­
nim materialom (brez lesa), železni­
no in kovinskimi-izdelki, šivalnimi 
stroji, čebelarskim materialom in 
potrebšičnami.

Ustanovitelj: MLO Maribor, od­
ločba št. 4833/1-48 z dne 7. X. 1948.

aZ podjetje podpisujejo:
Vidovič Stanko, direktor, Ivanko­

vič Ida. glavni računovodja, Ledi­
nek Anton, komercialni šef, v od­
sotnosti direktorja, in Maver Ida, 
knjigovodja, v odsotnosti računo­
vodje.

Poslovne enote podjetja so: 
Prodajalna »Železni mož«, Mari­

bor, Partizanska 1, poslovodja'Brez­
nik Rudolf;

prodajalna »Barve-laki«, Maribor, 
Glavni trg 20, poslovodja Karničnik 
Hinko;

prodajalna »Kolesar«, Maribor. 
Partizanska 44, poslovodja Horvat 
Franc;

prodajalna »Elektromaterialc, Ma­
ribor. Gosposka 11, poslovodja Per- 
ger Franc;

proda jalna »Barve-kozmetiika«, 
Maribor, Gosposka 29, poslovodja 
Otrokar Ivan;

prodajalna »Pohištvo«, Maribor, 
Trg svobode 5. poslovodja Brence 
Martina;

prodajalna »Gospodinja«,. Maribor. 
Glavni trg 11, poslovodja Medved 
Alfred;

prodajalna »Železnina«, Maribor, 
Jurčičeva 5, poslovodja Laurič Jože;

prodajalna »Kemikali je«, Maribor, 
Partizanska 44, poslovodja Sila An­
drej;

prodajalna »Komet«, Maribor, 
Glavni trg 20, poslovodja Perger 
Greta.

Prodajalne poslujejo po predpi­
sih pravil. Samostojnih pravic ni­
majo. zan je podpisujejo pooblaščen­
ci matičnega podjetja. Ustanovil jih 
je MLO Maribor z odločbo številka 
4833/1-48 z dne 7. X. 1948.

Maribor. 20. marca 1936.
Reg 240/1 1277

563.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Ko­

lodvorska restavracija«, Murska So­
bota.

Besedilo odslej: Gostišče »Kolo­
dvorska restavracija«, Murska So­
bota.

Reg 12/1 1422
Besedilo: Gostinsko podjetje »Go. 

stilna pri Štajercu«, Murska Sobota.
Besedilo odslej: Gostišče »Gostil­

na pri Štajercu«, Murska Sobota.
Reg tt/I 1421

Besedilo; Kmetijsko gospodarstvo, 
Murska Sobota.

Izbriše se' Debelak Lojzka, knji­
govodja in vpiše pooblaščenec za 
podpisovanje Kuštor Evgen, računo­
vodja.

Reg 34/1 1424
Besedilo: Mizarska delavnica, Me­

žica.
Izbriše se Praprotnik- Miha in 

vpiše odslej Lasnik Zdravko, novi 
poslovodja.

Reg 34/111 1384
Mari,bor, 22, marca 1936.

564.
Besedilo: Gostilna »Železnica«,

Maribor.
Izbriše se knjigovodja Polak An­

ton.
Maribor, 23. marca 1956.

Reg 96/1 1248
565.

Besedilo: »Papir«, veletrgovina s 
papirjem, šolskimi in pisarniškimi 
potrebšičnami ter fotomaterialom in 
aparati v Mariboru.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta: Trgovina z izdelki do­
mače in umetnih obrti, galanterij­
skim blagom, izdelki iz plemenitih 
kovin, vse na drbbno.

Maribor. 2. aprila 1936.
Reg 73/1 1406

566.
Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 

Polje v Sobetinci h.
Izbrišeta se: Ferš Ferdo in Bom- 

bek Zvonko ter vpišeta odslej pod­
pisnika: Gril Franc, direktor, in 
Klinc Jožef, blagajnik, v odsotnosti 
direktorja, z istim pooblastilom.

Reg 14/1 1392
Besedilo: Trgovsko podjetje z že­

leznino »Kovina«, Prevalje.
Vpiše se podjetje v novi register.
Poslovni predmet: Trgovanje z 

želez.nino in kovinskimi izdelki, ko­
lesi in deli, šivalnimi stroji in po­
trebščinami, naftinimi derivati, ma­
zivi, olji in mastmi, barvami, laki, 
kemikalijami im potrebšičnami, 
gradbenim materialom (brez lesa), 
električnim materialom, steklom, 
kurivom, drvmi in premogom.

Ustanovitelj: Obč. LO Prevalje, 
sklep z dne 26. XII. 1953. Podjetje 
se je konstituiralo 22. VI. 1954.

Za podjetje podpisujejo: Čuk
Franc, direktor, Klemenc Franc, ra­
čunovodja, Planinc Betka, material­
ni knjigovodja, ki podpisuje v od­
sotnosti direktorja ali računovodje.

Reg 169/IIT 1391
Maribor, 6. aprila 1936.

I /. b r i s t
Okrožna gospodarska sodiäfa razglaSaJot

567.
Besedilo: Pekarna, Šmartno pri 

Litiji.
Zaradi pripojitve k podjetju »Pe­

karija«, Litija.
Ljubljana, 9. marca 1956.

Rg I 161/5 1109

568.
Besedilo: Strojarna krzna, Dom- / 

Žale.
Zaradi končane likvidacije. 

Ljubljana. 13. marča 1956.
Rg I 123/4, 5 1173

569.
Besedilo: Trgovsko podjetje »To­

bak«, Jesenice.
Zaradi pripojitve k Trgovskemu 

podjetju Tobak, Radovljica, kot 
prodajno mesto.

Ljubljana, 20. marca 1936
Rg I 2/2 1303

570.
Besedilo: Gradbeno podjetje

»Krka«, Novo mesto.
Zaradi pripojitve k novoustanov­

ljenemu podjetju Gradbeno pod­
jetje »Gradnje«, Novo mesto.

Rg 1 53/9 1363
Besedilo: Kamnoseštvo in cemetni 

izdelki. Novo mesto.
Zaradi pripojitve k novoustanov­

ljenemu podjetju Gradbeno podjet­
je »Gradnje«. Novo mesto.

Rg I 45/5 1360
Ljubljana, 26. marca 1956.

571.
Besedilo: Zdraviliško gostinsko

podjetje. Dolenjske Toplice.
Zaradi prehoda na poslovanje 

finančno samostojnega zdravstve­
nega zavoda.

Rg I 121/5 1369
Besedilo: Gradbeno podjetje

»Gradbenik«, Novo mesto.
Zaradi pripojitve k novoustanov- j 

Ijenemu podjetju Gradbeno podjet­
je »Gradnje«, Novo mesto.

Rg I 80/7 1367
Ljubljana, 27. marca 1956.

572.
Besedilo: Pekarna »Melje«, Mari­

bor.
Zaradi pripojitve k Pekarskemu 

podjetju »Center«, Maribor.
Maribor. 23. marca 1936.

' Reg 22/1 1247
573.

Besedilo: Trgovina z mešanim
blagom. Makole.

Zaradi prinojitve h Kmetijski za­
drugi. Makole.

Maribor. 30. marca 1956.
Reg 43/1 1350

Register
finančno samostojnih 

zavodov
Vpisi

Tajništva ljudskih odborov razglašaj«1
574.

Besed,illo: Otroški vrtec, Ljubijo* 
na. Novi trg 5.

Naloga zavoda oziroma vrtca if' 
da skrbi za vsestranski telesni in 
duševni razvoj in vzgaja šols*e



St. lil — 19. IV. 1956 URADNI LIST Stran IM

otroke od 6. do 14. leta v skladu 
z načeli socialistične vzgoje in 
ustrezno starostjo otrok, šolskim 
otrokom nudi vse pogoje za uspešno 
učenje in dvig njihove splošne iz­
obrazbe, dopolnjuje družinsko vzgo­
jo na stopnji šolskega otroka in 
pomaga zlasti družinam zaposlenih 
mater pri vzgoji in (Iskrbova.niu 
Otrok in tako omogoča materam 
udejstvovanje pri družbenem živ­
ljenju, da s sodelovanjem s teren­
skimi socialnimi delavci vključuje 
v vzgojo in oskrbo socialno .in 
vzgojno ogrožene otroke, ki živijo 
v okolišu otroškega vrtca, daje s 
svojim organiziranim sistematičnim 
vzgojnim delom vzgled za pravilno 
vzgajanje na šolski stopnji in v 
sodelovanju z roditelji in drugimi 
državljani seznanja javnost s smo­
trom in pravilnimi metodami vzga­
janja. 0

Ustanovitelj: MLO Ljubljana od­
ločba št 118/53 z dne 15. I. 1£33 in 
št. 1674/2-32 z dne 12. VI. 1954. Za 
zadeve in naloge zavoda je pristo­
jen OLO Ljubljana, svet za pro­
sveto.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Modec Marija, upravnik in 
Killer Dita. e"konom. 
Ljubljana-Center, 20. marca 1936.

Št. 03/6-828/1-55 1151
575.

_ Besedilo: »Uprava trgov«, Ljub­
ljena, Bolničarjeva 4.

Naloge zavoda so: upravljanje,
vzdrževanje in obnavljanje zem­
ljišč, zgradb in naprav, ki so po 
odloku o tržnem'in sejemskem redu 
(Uradni list LRS, št. 1/54) z dne 
14. I. 1954 določeni za trge in sej­
mišča, razpolaganje in evidenca nad 
zemljišči, tržnimi in sejemskimi 
prostori,' ki se dajejo v uporabo 
prodajalcem in kupcem, trge in sej­
mišča imeti urejene, skladno s pred­
pisi sanitarne inšpekcije in veteri­
narske službe, obračunavanje, po­
biranje tržnih pristojbin in najem­
nin, skrb za izvajanje odloka MLO 
o sejemskem in tržnem redu ter dru- 
gih predpisov za vzdrževanje reda 
na trgi,h in sejmiščih, zlasti za pro­
met z blagom in za vzdrževanje 
snage ter upoštevan ja hlügiensk’h 
Pogojev, po predpisih po nadzor­
stvu nad življenjskimi potrebšči­
nami.

Ustanovitelj: MLO Ljubljana, od­
ločba št. G-34S4/1-54 z dne 24. IX. 
J954. Za zadeve i,n naloge zavoda 
je pristojen Obč. LO Ljubljana- 
Center, oddelek za gospodarstvo.

Tia zavod podpisujejo: Trtnik Mi­
ro, upravnik. Vse listime finančnega 
Pomena podpisuie poleg upravni­
ka tudi Marija Shur. računovodja. 
V odsotnosti upravnika ali računo­
vodje sopodpisnje račune član u. o. 
e e rđo Ka mernik.
Ljubljana-Center. 23 marca 1956.

Št. 03/6-164/2-56 1217
576.

Besedilo: Dom onemoglih, Plani­
na pri Rakeku.

Delovno področje in naloge zavo­
da so, oskrba in zaščita socialno 
onemoglih na področju OLO Koper 
in delno LRS. Organa zavoda sta 
upravni odbor in upravnik' Katern 
Jože.

Ustanovitelj: OLO Postojna, od­
ločba št. 40/70 z dne 30. VI. 1954. 
Za zadeve jn naloge zavoda je pri­
stojen OLO Koper, svet za zdrav­
stvo in socialno skrbstvo im Obč. 
LO Postojna.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Katern Jože, upravnik in Rus 
Leonardo, knjigovodja, ki podpisu­
jeta skupaj v vseh finančnih in 
upravnih zadevah.

Postojna, 13. decembra 1955.
Št. III/l-l 148/11-55 3096

577.
Besedilo: Zavod za balneologijo, 

Rogaška Slatina.
Naloge Zavoda so, raziskovati 

zdravilne elemente naravnih zdra­
vilišč v Sloveniji: mineralne vode, 
akratoterme, morsko vodo, zdravil­
no blato, različne klime in podobno, 
sodelovati z drugimi raziskovalnimi 
zavodi in organizacijami pri reše­
vanju vprašanj glede kaptaže 
vrelcev, instalacij kopališč, zdra­
vilnih naprav itd., pomagati narav­
nim zdraviliščem pri ureditvi upo­
rabe navadnih zdravilnih sredstev 
in pri ureditvi njihove zdravstvene 
službe, proučevati uspešnost zdrav­
ljenja v naravnih zdraviliščih do­
ločati indikacije za zdravljenje v 
posameznih zdraviliščih, skrbeti za 
vzgojo balneoloških strokovnjakov.

Ustanovitelj: Izvršni svet Ljudske- 
skupščine LRS, odločba št.337/2-55 z 
dne 25. IV. 1955. Za zadeve in naloge 
zavoda je pristojen Svet za zdrav­
stvo in socialno politiko LRS.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
doc. dr. Rudolf Leskovar, honorarni 
ravnatelj.
Rogaška Slatina, 22. marca 1956.

Št. Ot/2-612/1-56 1194
578.

Besedilo: Zdravstveni dom Vele­
nje v Velenju.

Naloga zdravstvenega doma je, 
da nudi prebivalstvu zdravstveno 
varstvo s tem, da zdravi i,n pre­
prečuje bolezni, opravlja pa tudi 
druge naloge, ki so v zvezi z, zdrav­
stveno službo.

Ustanovitelj: OLO Šoštanj, od­
ločba št. 1-968/1-55 z dne 21. Vi. 1955. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri­
stojen svet za ljudsko zdravstvo in 
socialno politiko Obč. LO Šoštanj.

Zavod zastopata in zanj podpisu­
jeta: Dr. Budna Leopold, upravnik, 
ing. Šinkovec Viktor, predsednik 
u. o. in Stiimu'lak Anica, knjigo­
vodja.

Šoštanj, 15. marca 1956.
Št. 01/2-1594/3-56 1113
Spremembe

Tajništva ljudskih odborov razglašajo:
579.

Besedilo: Selekcijska postaja za 
perutnino, Šalek pri Velenju.

Izbrišeta se dosedanja podpisnika 
Gračner Zinka in Plazi Jože ter 
vpiše kot podpisnik Lipnik Ladi­
slav, upravnik.

Šoštanj, 15. marca 1956.
Št. 01/2-1596/2-56 * 1115

Zadružni register
Vpisi

Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

247.
Besedilo: Stanovanjska zadruga

»Geodam«, zadruga z omejenim 
jamstvom, Ljubljana (šaranovičeva 
št. 12).

Namen zadiru,ge je, zidanje, uprav­
ljanje in vzdrževanje stanovanj za 
člane. V te namene posluje po pred­
pisih pravil.

Zadruga je bila ustanovljena 's 
sprejetjem pravil na občnem zboru 
3. II. 1956 (dovoljenje Obč. LO Ljub­
ljana-Center, št. 03/5-194/22 z dne 
10. III. 1936).

Vpišejo se člani upravnega od-

Lenček Miro. Vodnik Hinko, Go- 
lorej Anica, Kavs Milena, Zupan 
Karel, Kos Karel, ing. Zima Lado. 
Za zadrugo podpisujejo tile poobla­
ščenci:

Lenček Mirko, predsednik, Golo- 
rej Anica, tajnik. Vodnik Hinko in 
Kavs Milena, člana u. o.

Zadr III 268/1 1316
Besedilo: Stanovanjska zadruga

»Vrtača«, zadruga z omejenim jam. 
stvom, Ljubljana (Cankarjevo na­
brežje 19).

Namen zadruge je, zidanje, uprav­
ljanje in vzdrževanje stanovanjskih 
hiš za potrebe članov. V ta namen 
posluje po predpisih pravil.

Zadruga je bila ustanovljena s 
sprejetjem pravil na občnem zboru 
dne 6. III. 1955 (dovoljenje Obč. LO 
Ljubljana-Center, št. 03/5-548/2-56 
z dne 16. III. 1956).

Vpišejo se člani upravnega od­
bora:

Kristan Boris, Gregorc Janez, 
Škofič Srečko, Gašperin Rudolf. 
Za zadrugo podpisu je jo tile poobla­
ščenci:

Kristan Boris, predsednik, Gre­
gorc Janez, podpredsednik, Škofič 
Srečko, tajnik, Gašperin Rudolf, 
blagajnik.

Zadr III 267/1 1318
Ljubljana, 20. marca 1936.

248.
Besedilo: Stanovanjska zadruga

»Skupnost« z o. j., Ljubljana (Ciga­
letova 6).

Namen zadruge je: zidanje, uprav­
ljanje in vzdrževanje stanovanj za 
člane. V ta namen zadruga posluje 
po predpisih pravil.

Zadruga je bila ustanovljena s 
sprejetjem pravil na občnem zboru 
24. I. 1956 (dovoljenje Obč. LO



Stran 152 URADNI LIST St. 11 — 19. IV. 1956

Ljubljana-Center, št. 03/5-562/2-56 
z dne 13, III, 1956).

Vpišejo se članj upravnega od­
bora :

Rožman Janez, Pust Tatjana, 
Okorn Franc, Žižmond Sonja, Cer­
kvenik Miroslav, Hribar Zvone, 
Zibrik Mita. Za zadrugo podpisujejo 
tile pooblaščenci:

Pust Tatjana, namestnik predsed­
nika, Okorn Franc, blagajnik, Žiž­
mond Sonja, tajnik.

Ljubljana, 26. marca 1936.
Zadr III 270/1 1379

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišfa razglašajo:

249.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

omejenim jamstvom, Prestranek.
Vpiše se spojitev Živinorejske za­

druge z o. j. v Prestranku s to 
zadrugo.

Koper, 20. marca 1956.
Zadr b I 8/2 1199

250.
Besedilo: Kmetijska delovna za­

druga »Kristan Viktorja« v Buko­
vici.

Na podlagi zapisnika občnega 
zbora z dne 19. VI. 1952 je zadruga 
prenehala poslovati in prešla v li­
kvidacijo.

Likvidacijsko besedilo kakor do­
slej. s pristavkom »v likvidaciji«.

Člani likvidacijske komisije so: 
Zupan Franc, Jež Anton, Čotman 
Franc, Podgoršek Franc, Gosar 
Alojz,-

Za likvidacijsko besedilo podpi­
sujeta: Zupan Franc, Jež Anton, 
člana likvidacijske komisije.

Ljubljana, 16. marca 1936.
Zadr VII 35/3 1243

251.
Besedilo: Vinarska zadruga z o. j., 

Vipava.
Vpiše se poslovna enota:
Založniška klet, Ljuibljana-Vič 

(Ljubljana, Tržaška 83), prodaja na­
ravna vipavska vina na debelo. Po­
slovodja: Petrič Franc, ki podpisuje 
za poslovno enoto.

Enoto je ustanovila zadruga na 
podlagi zapisnika seje u, o. z dne 
18. XI. 1954 (dovoljenje Obč. LO 
Ljubljana-Vič, št. 03/2-92/2 z dne 
6. III. 1956).

Poslovna enota nima samostojnih 
pravic.

Ljubljana. 20 marca 1956.
Zadr III 269/1 1317

252.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., na Vrhniki.
Vpiše se še pooblaščenec za pod­

pisovanje Železnik Avgust, član 
u. o.

Ljubljana, 27. marca 1936.
Zadr II 209/71 1381

253.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Negova.

V sklopu neposredne delavnosti 
zadruge je lesni odsek KZ v Ne­
govi, ki posluje po predpisih pra­
vil.

Maribor, 13. februarja 1956.
Zadr 173/1 840

254.
Besedilo: Stanovanjska zadruga, z 

o. j. »Gradidom«, Ptuj.
Zadruga posluje po 3. členu pra­

vil.
Delež je 1000 din s petkratnim 

jamstvom.
Člani upravnega odbora zadruge 

so:
Čuček Franc, Komel Franc, Neu­

bauer Alojz, Krapec Ivan, Tušek 
Leopold, Rižner Franc Mojzer Mi­
lan, Krašovec Janez, Kranjc Franc.

7.1. zadrugo podpisujejo:
Čuček Franc, predsednik, Rižner 

Franc, podpredsednik. Komel Franc, 
Tušek Leopold, odbornika.

Maribor, 7, marca 1936.
Zadr 201/1 1388

255.
Besediilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Oplotnica.
Izbrišeta se delavnosti zadruge 

lesno gospodarski odsek KZ in mi­
zarstvo KZ. oiba v Oplotnici.

Zadr 94/1 1288
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Puconci.
V sklopu neposredne delavnosti 

zadruge je gostišče KZ v Puconcih, 
ki posluje po predpisih pravil.

Zadr 136/1 1287
Maribor, 24, marca 1956.

256.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Makole.
V sklopu neposredne delavnosti 

zadruge je trgovina z mešanim bla­
gom KZ, poslovalnica št. 2 v Mako­
lah, ki posluje po predpisih pravil.

Maribor, 30. marca 1956.
Zadr 17/1 1351

257.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Šentjanž pri Dravogradu.
Zadruga posluje po 2. členu pra­

vil.
V sklopu neposredne delavnosti 

zadruge so: odkup, lesni odsek, za­
družna trgovina, čevl jarstvo, strojni 
odsek in hranilno-kreditni odsek 
KZ vsi v Šentjanžu pri Dravogra­
du, ki poslujejo po predpisih pra­
vil.

Člani upravnega odbora zadru­
ge so:

Guzej Ivan, Višner Ivan, Vrhnjak 
Marica. Gnamuš Franc, Sirnik Oto, 
Konečnik Jože. šegovc Jože. Brez­
nik Peter. Močnik Helena, Koneč- 
nik Anton. Vrhovnik Viktor, škra- 
bec Jože, Prednik Pavel. Navotnik 
Franc in Hartman Ivan. Za zadrugo 
podpisujejo:

Guzej Ivan, predsednik, Vrhnjak 
Marica, tajnik, Gnamuš Franc,

upravnik, Sirnik Oto, člani u. o., in 
Stumberger Mara, računovodja, 

Maribor, 7. februarja 1956.
Zadr 186/1 k 612

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlšCa razglašajo:

258.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Vučja Gomila.
Zaradi pripojitve h Kmetijski za­

drugi z o. j., Tešanovci.
Maribor, 1. marca 1956,

Zadr 111/78 1136
259.

Besedilo: Kmetijska zadruga z 
o. ' Lutverci.

Zaradi pripojitve h KZ z o. j., 
Gornja Radgona.

Zadr IV/51 1293
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Moravci.
Zaradi pripojitve h KZ z o. j., 

Tešanovci.
Zadr III/75 1292

Maribor, 24. marca 1936,

Razglasi sodišč

Oklici dedičem
O 38/56-4 2006

Ostruni Frančiška roj. Prelog, go­
spodinja iz Zarečja 36/28 je marca 
1921 umrla in ni zapustiiila oporoke. 
Ostruni Jožefa, Ostruni Severij in 
Ostrunj Nina naj se priglasijo so­
dišču v enem letu od te objave. 
Po preteku tega roka bo opravilo 
sodišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi Izjave postavljenega skrb­
nika Žiberne Jožeta, sodnega usluž­
benca in na podlagi podatkov, s ka­
terimi raizpolaga.
O 40/36-4 2005

Prelog Alojz, pok. Ivana, delavec 
iz Zarečja 36/28 je dne 1. VI. 1950 
umrl ni ni zapustil oporoke. Ml. Pre­
log Albin, neznanega bivališča, naj 
se priglasi sodišču v enem letu od 
te objave. Po preteku tega roka bo 
opravilo sodišče zapuščinsko obrav­
navo na podlagi izjave postavljene­
ga skrbnika Žiberne Jožeta, sodne­
ga uslužbenca in na podlagi podat­
kov, s. katerimi razpolaga.
Okrajno sodišče v Ilirski Bistrici, 

dne 2. aprila 1956.
G 42/36-5 2101

Delost Ivan pok. Jakoba, kmet. 
Knežak 48/171, je 17. I. 1956 umrl 
in zapustil oporoko. Do dediščine 
imata pravico Delost Ivana . p<>r 
Fabnis in Delost Antonija por. Tom- 
šoe, ki živi v Italiji in naj se Pr'' 
glasita sodišču v enem letu od t® 
objave. Po tem roku bo opravilo 
sodišče zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjave postavljenega skrb­
nika in na podlagi podatkov, s ka­
terimi razpolaga.



Si. lil — 19. IV. 1966 URADNI LIST Stran 155

O 55/56-5 2100
Bevčič Anton pok. Antona, kmet 

iz Dolnjega Zemona 46/65, je 13. II. 
1956 umrl in zapustil oporoko. Do 
dediščine imata pravico Bevčič Ivan, 
k; živi v Trstu in Bevčič Anton, ki 
živi v Nemčiji, ki naj se priglasita 
sodišču v euem letu od objave. 
Po tem roku bo opravilo sodišče 
zapuščinsko obravnavo na podlagi 
izjave postavljenega skrbnika in 
na podlagi podatkov, s katerimi raz­
polaga.
Okrajno sodišče v Ilirski Bistrici, 

dne 10. aprila 1956.
II O 24/56-13 1893

Čeh Janez, roj. 23. VIII. 1891, 
kmet v Cogetinci n 35, je umrl 16. 
VI. 1955. Sin Čeh Jernej, star 30 let, 
ki je pogrešan iz druge svetovne 
vojne, nazadnje bivajoč v Cogetin- 
cih 35, ki ga zastopa postavljeni 
skrbnik Čeh Ivan iz Cogetincev 51, 
naj se v enem letu od te objave 
priglasi temu sodišču zaradi uve­
ljavljanja svojih dednih pravic, za 
katere misli, da mu pripadajo. Po 
preteku tega roka se bo zapuščin­
ska obravnava opravila na podlagi 
izjave postavljenega skrbnika Čeha 
Ivana iz Cogetincev 51 in podatkov, 
s katerimi sodišče razpolaga. 

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 20. marca 1956.

O 316/54-17 1593
Jereb Janez, kmet ir Sp. Vodal 7, 

p. Tržišče, je umrl 31. XII. 1944. Sin 
Jereb Alojz, neznanega bivališča 
nekje v Avstraliji, naj v enem letu 
od te objave poda pri tem sodišču 
dedno prijavo, ker bo y nasprotnem 
primeru opravilo zapuščinsko ob­
ravnavo na podlagi'podatkov, s ka­
terimi bo razpolagalo in s postad- 
Benim skrbnikom Kresetom Stani­
slavom, tus. uslužbencem.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 15. marca 1956. ,

Razne objave
Javne licitacije

za izvrševanje gradbenih 
in gradbeno-obrtniških del 

St. 85/8-56 2151
Zadružno kmetijsko gospodarstvo 

belce je pod št. 85/3-56 v »Uradnem 
bstu LRS«, priloga št. 9 z dne 5. IV. 
1956 razglasilo pismeno javno licita­
cijo, ki jo dopolnjuje: »licitacij­
ski znesek vseh del znaša 10,500.000 
dinarjev. Rok dograditve j® 50- i11" 
Olj 1956«.

Zadružno kmetijsko gospodarstvo 
Selce

Poziv upnikom in dolžnikom
nal v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
Podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Iztirjali.

St 5/56 1882
o odločbo Obč. T.O Maribor-Tabor, 

žt' 05/2-SS3/l. 2-5%^2 z dne 7. III. 
y;|6 je pbrat »Gostišče bife«, Mari­

bor, Cesta Zmage 15 prešlo s 15. 
marcem 1956 v likvidacijo. Prigla- 
sitven; rok: en mesec od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Anzelc Anton, Mali log 17, p. Lo­
ški potok, osebno izkaznico, registr. 
štev. 7620, serijska št, 0553930 (Ko­
čevje). 1755

Bahč Avgust, Lenart 53, p. Bre­
žice, osebno izkaznico, reg. št. 33226, 
ser. št. 0411536 (Krško) in predvoja- 
ško knjižico, št. 13 (Krško); k 1594 

Bajc Marija, Kobarid, Stresova 1. 
osebno izkaznico, reg. št. 1846, ser. • 
št. F-0531756 ,(Ljubljana ok.). 2102

Bajsič Gabrijel, Gačnik 61, pošta 
Pesnica pri Mariboru, osebno iz­
kaznico, reg. št. 44S77, ser. številka 
01941728 (Maribor). 2176

Batič Ivanka, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 11022, ser. števil­
ka F-0457332 (Kamnik).. 2135

Bencik Elizabeta, Dolga vas 143, 
p. Lendava, osebno izkaznico, reg. 
številka 50098, ser. štev. G-90i51808 
(M. Sobota). 1964

Berglez Ignac, Rađana vas, oseb­
no izkaznico, reg. št. 26392, ser. št. 
0784152 (Celje).. 2014

Berič Franc, DrvanjS, p. Bene­
dikt, osebno izkaznico, reg, številka 
12106/11, ser. Številka 0096116 (Rad­
gona). 2104

Bevc Marija, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 846, ser. številka 
0566156 (Krško). 2057

Bežik Hilda, Mihalovci 12, pošta 
Ivanjkovci, osebno izkaznico, reg. št. 
1998, ser. številka F-0226308 (Lju­
tomer). 2105

Blažiič Cecilija, Radizel, p. Oreho­
va vas-Slivnica, osebno izkaznico, 
reg. štev. 1107, ser. štev. 0588547 
(Maribor ok.). 2180

Bobner Marija, Maribor, Tabori­
šče 1 na Teznem, osebno izkaznico, 
reg. štev. IVMl, ser. številka 00469217 
(Maribor). 2209

Bodlaj Milan, Zpkal, p. Stahovica, 
osebno izkaznico, reg. št. 8667, ser. 
št. F-0454977 (Kamnik). 2118

Bombač Anton, Planina pri Sev­
nici, evid. tablico za tovorni avto­
mobil, št. 4986. . 2013

Bomibek Katarina pri Osredkar, 
Trbovlje, Trg revolucije 1, osebno 
izkaznico, reg. št 10101. ser. števil­
ka F-0703411 (Trbovlje). 2153

Božič Vinko, Trate 27, p. Vel­
ka, prometno knjižico za motorno 
kolo, znamke NSÜ 125, št. okvirja 
11678219, št. motorja 488400, št. ta­
blice S-605<1 (Maribor). 2195

Breg Kristina, Krčevina 105, po­
šta Grajena, osebno izkaznico, reg. 
številka 27902. ser. številka 0271112 
(Ptuj). 1884

Bučar Pavla, Maribor-Tezno, Oro- 
ška 33, osebno izkaznico, reg. šte­

vilka 55182^ ser, številika 0054134 
(Maribor). 2208

Bučinek Erna, Maribor-Pobrežje, 
Črnogorska 16, osebno izkaznico, 
reg. štev. 32996, ser. štev. 087506 
(Slov. Gradec). 2177

Buder Alojzija, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 35377/31, ser. 
št. F-0055687 (Ljubljana), 2136 

Budja Avgust, Negovski vrh, po­
šta Benedikt, osebno izkaznico, reg. 
številka 18180, ser. številka 0768600 
(Maribor ok.). 2166

Bukovšek Stanislav, Stranice, 
osebno izkaznico, reg. št. 49853, ser. 
št. 0665967 in šofersko amatersko 
knjižico, št. 760 (obe Celje). 2012 

Burger Marija, Pristava, p. Križe, 
osebnp izkaznico, reg, št. 5250, ser. 
št. 0192560 (Kranj). 2070

Cepak Daniloi, »Primorje«, Seno­
žeče, preklic o izgubljeni osebni iz­
kaznici, reg. št. 17062, ser. številka 
0217772 (Sežana), objavljen v 
»Uradnem listu LRS«, št. 6/56, ker 
se je našla. 2058

Cevc Anica, Ljubljana, Prekmur­
ska 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
10252-51, ser. številka 0032562 (Ljub­
ljana). 2082

Cigula Kristina. Dornava 16, po­
šta Moškanjci. osebno izkaznico, 
reg. št 34917, ser. številka 0294686 
(Ptuj). 1631

Cimerman Marija, Manibor-Tez- 
no, Volodjeva 55, osebno izkaznico, 
reg. štev. 21325, ser. štev. 0025671 
(Maribor). 2171

Čančala Franc, Maribor, Krekova 
8, osebno izkaznico, reg. št. 56897, 
ser. št. 0894242 (Celje). 2168

Černič Vera por. Cipot, Ljublja­
na, osebno izkaznico, reg. številka 
51018/51, ser. številka 0073328 (Ljub­
ljana ok.). 2059

črnčič Zofka roj. Črnko, Maribor- 
Tezno, Panonska 9, osebno izkazni­
co, reg. št. 46868, ser. št. 0039591 
(Maribor). 2165

čurič Terezija, Maribor, Kneza 
Koclja 18, osebno izkaznico, reg. 
številka 19010, ser. številika 0846260 
(Ljutomer). 2206

Dajčman Karel. Maribor, Trubar­
jeva 17, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 45154, ser. številka 0040972 
(Maribor). 2196

Dokler Marjeta, Celje, Kovinska 
5, osebno izkaznico, reg. št. 14185, 
ser. št. 0604491 (Celje). 2015

Dragovtič Vojislav, Ljubljana, 
osebno izkaznico, reg. št. 6545, ser. 
št. P-0150320 (Danilovgrad, Črna 
gora). 2137

Drobnič Ivana roj. Pahor, Ljub­
ljana, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 52950/31 (Ljubljana). 2138

Ertl Hinko, Miklavž pri Maribo­
ru, osebno izkaznico, reg. št. 33820, 
ser. št. 0860953 (Maribor). 2172 

Fabjan Antonija, Čadreže 12, po­
šta Bela cerkev, osebno izkaznico, 
red, štev. 13096, ser. štev. 0327938 
(Novo mesto). 2085

Fekonja Nada, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 110432/54, ser. št. 
F-0137742 (Ljubljana). 2139



Stran V54 URADNI LIST St. 11 — 19. IV. 1956

Ferčec Stefan, Stanošina 2. pošta 
Podlehnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 509'M, ser. št. 02581284 (Ptuj) in 
knjižico za moško kolo. številka 
63475. 1777

Fikfak Marinič Antona Marija, 
Fojana 27, p. Dobrovo v Brdih, 
osebno izkaznico, reg. št. 1280 (Go­
rica). 2071

Flis Ana, Celje. Cickarniška pot 
5, osebno izkaznico, reg. št. 20345, 
ser. št. 0680766 (Celje). 2016

Ferjanič Frane, Ropoča, p Roga- 
šovci, osebno izkaznico, reg štev. 
21607, ser. št. 0103I517. 2072

Gajsler Stefan. Maribor-Pobrežje, 
Nova ulica 22. osebno izkaznico, 
reg. številka 7715, ser. štev. 0064513 
(Maribor). 2198

Gajšek Vincenc, Šmarje pri Jel­
šah, osebno izkaznico, reg. št. 4146, 
ser. št. 0785496 (Celje). 2019

Gale ‘Hedvika, Zgornja Draga, 
osebno izkaznico, reg. št. 76790/51, 
ser. številka F-0099100 (Ljubljana 
okolica). 2060

Gašpar Vendel, Cepinci 86, p. Pe­
trovci osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 18701, ser. številka 00994111 
(M. Sobota). 1731

Ga-iparič Irena, Maribor-Studenci, 
Korenčanova 12, osebno izkaznico, 
reg. štev. 55558, ser. številka 0056450 
(Maribor). 2169

Glavan Zinka, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. štev. 798-50 (Ljub­
ljana). 2244

Goranja Zivka, Škofja Loka, 
osebno izkaznico, reg. št. 11548 (Po- 
moravsko. Srbija). 2215

Gorečan Rajmund, Klano 89, 
osebno izkaznico, reg. št. 37321. ser. 
št. r667433 (Celje). 2017

. Goričan Jožefa, Skalce 1, osebno 
izkaznico, reg. št. 22467, ser. štev. 
0787327 (Celje). • 2018

Gorjanci tovorni in avtobusni 
promet, Novo mesto, e vid. številko 
od tovornega avtomobila S-3616 
(Renold 7 tonski) in poltovornega 
avtomobila znamke Citroen S- 
3692. - 2061

Gošte Marjan, Hanina, blok 
IV/12, osebno izkaznico, reg. štev. 
16605, ser. št. 0828915. 1939

Grlj Ivan, Topolec 28, p. II. Bi­
strica, osebno izkaznico, reg. št. 3410 
(II. Bistrica). 2248

Grubelič Srečka Dragica. Vipava, 
(kasarniški blok 4, osebno izkazni­
co, št. 18350 (Tolmin). - 1966

Guld Ivanka. Ljubljana, preklic 
o izgubljeni osebni izkaznici, reg. 
št. 69128/51 (Ljubljana), objavljen 
v »Uradnem listu LRS«, št. 9/56. ker 
se ie našla. 24 40

H^binc Karolina por. Krajnc, Ma­
ribor, Vrbanska 23, osebno izkazni­
co reg. št. 36909, ser. št. G-0037424 
(Nfaribor). 2197

Hafner Cilka, Vir 98 pri Domža­
lah, osebno izkaznico, reg. št. 47258, 
ser. štev, F-0156960 (Ljubljana oko­
lica): 2063

Halužan Marjan. Rog. Slatina, de­
lovno knjižico, št. 83145/0699648 (Ce­
lje). 2020

Hel Rozalija, Kirnova 24. p. Spod­
nji Ivanjci, osebno izkaznico reg. 
Štev. 13823, ser. št. 0070833 (Gornja 
Radgona), 2073

Hočevar Marko, Celje, Zavodna 
13, osebno izkaznico, reg. št 64130, 
ser. št. 0700635 (Celje). ■ 2024

Hočevar Ana, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 7510, ser. številka 
F-0511820 (Trebnje). 2113

Hojnik Margareta por. Pukl, Ce­
lje, Zavodna 18, osebno izkaznico, 
reg. številka 4632, ser. številka 
0593359 (Celje). 2022

Tor'mt Emilija, Cernelavci 50, po­
šta M. Sobota, osebno izkaznico, 
reg. št. 6301, ser. št. 0088011 (Mur­
ska Sobota). . 4658

Horvat Ana, Maribor-Tezno, Že­
lezniška postaja, osebno izkaznico, 
reg. št, 8840, ser. številka 0010050 
(Maribor). * 2200

Ilovar lože, Mala vas 53, Ježica, 
osebno izkaznico, reg. št. 114675/55, 
ser. št. F-0875985 (Ljuljana), 2084 

Jakopec Marija. Spod. Duplek 135 
pri Mariboru, osebno izkaznico, reg. 
št. 5785, ser. št. F-0579994 (Maribor 
okolica). ‘ 2183

Jar’’ Franc, Tacen, evid. tablico 
za motorno kolo znamke »DKW«, 
št. S-2262. 2090

Jaušnik Amalija, Velka pri Šent­
ilju. osebno izkaznico, reg. številka 
46753, ser. številka 0193807 (Ma­
ribor okol.). 2179

;avorič Anton, Brestanica 23. 
ospV'o izkaznico, reg, št. 46702. ser. 
št. 0391012 . 2074

Jelenc ing. Danilo, Ljubljana, 
osebno izkaznico, registr. številka 
4" ‘5/51 ser. številka F-0O65375 
(Ljubljana). 2141

Jerman Jožefa roj. Kočevar, Šo­
štanj. osebno izkaznico, t-egistr. št. 
21788, ser. št. 0445090 (Celje). 2024 

Jeseničnik Franc, Vitanje, osebno 
izkaznico, registr. št. 61581, ser. št. 
0698097 (Celje). ^ 2056

Jevnišek Martina, Turje 25, pošta 
Dol pri Hrastniku, osebno izkazni­
co, registr. št. 31634, ser. št. 0744944 
(Trbovlje). 2107

Jurkošek Franc. Konjice 27, oseb­
no izkaznico, reg. št. 11530, ser. št. 
06S5350 (Celje). 2023

Kajs Ivan, Mihalovec 42, p. Do­
bova, osebno izkaznico, reg. št. 532, 
ser. št. 365842 (Krško). 1983

Kajina Karel, Cčlje, Lisce št. 32, 
osebno izkaznico reg. št. 8767, ser. 
št. 0598953 (Celje). 2026

Faleb Štefanija. Zgor. Breznica. 
osebno izkaznico, reg, št. 49207. ser. 
št. 0665321 (Celje). 2027

Kapun Anton, Veržej 45, osebno 
izkaznico, reg. št 410007, ser. št. 
G-0039654 (Maribor). 2010

Kastelic Janez, Predole pri Gro­
supljem. osebno izkaznico, registr. 
št. 53500/55, ser. št. F-0175201 (Ljub­
ljana ok.). 2063

Kaučič Herbert, Maribor-Pobrež- 
je. Makedonska 37 a. osebno izkaz­
nico, reg. št. 93''5, ser. št. 331212 
(Maribor). 2191

Kenda Ana, Sentjurij 82, osebno

izkaznico, registr. št. 55768, ser. št. 
0693413 (Celje). 2030

Klajnšček Štefanija roj. Gorišek, 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. št. 
89420, serijska št. F-Ol 11730 (Ljub­
ljana). 2064

Kmetijska zadruga z omejenim 
jamstvom, Zibika, štampiljko z istim 
besedilom. 1942

Knehtel Daniel, Gibiua 21, p. Lju­
tomer, osebno izkaznico, registr. št. 
9332, serijska št. F-0233642 (Ljuto- 
mer), . 2157

Koblar Joža, Koper, Opekarska 7, 
osebno izkaznico, reg št. 10207, ser. 
št. 0210917 (Sežana). 1537

Kokalj Jožef Janez, Škofja Loka, 
vojaško knjižico, izdano od voja­
škega odseka Kranj. 2142

Kokol Vera. Maribor, Meljska 67. 
osebno izkaznico, reg. št. 35459. ser. 
št. 0044829 (Maribor). 2207

Kopčič Stefan. Jiršovci 7, p. De- 
sternik osebno izkaznico, reg št. 
31893. ser. št. 027553 (Ptuj). 449 

Koršič Rudi, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 91483/51 (Ljub­
ljana). 2143

Kortnik Marija, Govejšek. Pon- 
grac 104, osebno izkaznico, reg. št. 
22597 ser. št. 0665013 (Celje). 2025 

Kos Anton. Pongrac 84. Griže. 
osebno izkaznico, reg. št. 22548. ser. 
št. 0664957 (Celje). 2029

Kosec Marija, Vojsko, osebno iz­
kaznico, reg. št. 27495/51, ser. št. 
F-013'1805 (Ljubljana ok.). 2216

Koš nje k Frančiška Soben je 16, 
p. Križe, osebno izkaznico, reg. št. 
2654. 2075

Kozel Matilda, Miklavž 91 pri 
Mariboru, osebno izkaznico, registr, 
št. 6570, ser. št. 0577780 (Maribor 
okolica). 2178

Krajnc Hilda, Maribor Lenin­
grajska 20, osebno izkaznico, reg. 
št. 48964, ser. št. 0049486 (Maribor 
okolica). 2187

Krečič Ana, Zg. Radvanji, Lacko­
va 46 pri Mariboru, osebno izkaz­
nico, reg. št. 26284, ser št. 26992 
(Maribor), 2204

Kresnik Stanko, Vojnik 18, oseb­
no izkaznico reg. št. 45881, ser. št. 
0648692 (Celje). 2027 a

Kuhar Terezija. Norički vrh št. 3, 
p.. Gor. Radgona, osebno izjkaznico, 
reg. št. 19058, ser. št. 0846308 (Lju­
tomer). 2076

Kunst Alojz, Grabe 7, p. Središče 
ob Dravi, delovno knjižico, serij- 
št. 419110. 2098

Kvarčič Amalija. Stranice, osebno 
izkaznico, registr. št. 17938, ser. št 
0608240 (Celje). 2023

Lajh Antonija, Sp. Hoče 152, posta 
Hoče, osebno izkaznico, reg. Št. 9189. 
ser. št. 0590473 (Maribor ok.). 2173

Lakner Bogomir, Ljubno, obrtno 
dovoljen ie. izdano od Srezkega na­
čelstva Gornji grad dne 16. I 19'6. 
št. 2108/1-36. 2031

Lavrih Marjeta roj. Grojzdek- 
Ljubljana, osebro izkaznico, rez- 
št 27142/51. ser. št. F-001952 (I-inO; 
Ijana). ^

Leban Marija, Gabrje 2S, Tolmi11«



St. Ul — 19. IV. 19i>v URADNI LIST Stran 155

osebno izkaznico, reg. št. 14149 (Tol­
min). 2219

Lebar Matilda, Gornja Bistrica 
št. 203, p. Crenlšovci. osebno izkaz­
nico, reg. št. 11066, ser. št. G-02i34i376 
(Lendava). 1969

Lenarčič Jože, Kamnik, pomočni­
ško spričevalo ključavničarske stro­
ke, izdano 1951 v Kamniku. 214^ 

Lenart Rado. Maribor, partizan­
ska 34, osebno izkaznico, registr. št. 
2®93r. ser. št. 0022096 (Maribor). 2210 

Lesjak Ljudmila, Vitanje, osebno 
izkaznico, registr. št. 46394, ser. št. 
0652206 (Celje). 2032

Majhen Terezija, Dobrna, osebno 
izkaznico, registr. št. 46585, ser. št. 
0651394 (Celje). 2035

Marič Terezija, Rakičan 12, pošta 
Murska Sobota, osebno izkaznico, 
reg. št. 6765, ser. št. 0089475 (Murska 
Sobota). 2078

Mavrič Jakob, Florijan pri Gor­
njem gradu 6, p. Gornji grad, oseb­
no izkaznico, reg. št. 14140, ser. št. 
F-043i745il (Šoštanj). 1800

Medved. Rafael, Zabukovca, oseb­
no izkaznico, reg. št. 22&30, ser. št. 
066S396 (Celje). 2034

Mestna klavnica, Izola, prometno 
dovoljenje št. 8742. 2221

Mičič Milan, Maribor, Vojašniški 
trg 2, osebno izkaznico, registr. št. 
41375, ser. št. 28971 (Kula. Srbija) 
in vojaško knjižico, izdano od voja­
škega okrožja v Novem Sadu. 2213 

Mihelič Lado, Gorenja vas, oseb­
no izkaznico, reg. št. 14954. ser. št. 
0942364 im delovno knjižico, reg. št. 
21664, serijsika številka 340664 (obe 
Kranj). 2146

Mislej Alojzija, Trbovlje, Trg 
Franca Fakina 11, osebno izkaznico, 
reg. št. 425. ser. št. .0713735 (Trbov­
lje). 2124

Mulej Jelka, Hrušica 56, p. Jese­
nice na Gor. osebno izkaznico, reg. 
št. 11525, serijska št. 0356235 (Jese­
nice). ' 22(20

Mušič Štefka, Celje, Zidanškova 
št. 19, osebno izkaznico, registr. št. 
17406, ser. št. 0607509 (Celje). 2033 

Nemec Gabrijela, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št, 25180/51, ser. 
št. F-047109,0 (Ljubljana ok.). 2114

Nerat Marjeta. ' Maribor-Tezno, 
v Prelogih 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 45492, serijska št. 0047779 (Mari­
bor). 2188

Neubauer Nežika, Posavec št. 6. 
P- Podnart, osebno izkaznico, reg. 
št. 17402. serijska št. 0Ö41712 (Ljuto­
mer). 1971
, Novak Viktor, Levec 49, osebni 
'zkaznieo reg. št 20793, serijska šl 
.0659706 (Celje). ' 20'<

Ooekarna Loče pri Poljčanah 
evid tablico št. Cem 23 od traktor 
skesra nriklopnika. 193
. »Orač«, zadružno trgovsko pod 
letje, Maribor, evid. tablico štev 

‘^979 od tovornega avtomobili 
‘Pionir«. 197:

Orešič Ivanka ro' Kocijančič 
'daribor, Koseskega 20. osebno, iz 
linico, registr. št. 60274. serij, šl 
"168151 (Maribor). 218

Ostanek Marija, Maribor, Glavni 
trg 24, osebno izkazjiico, registr. št. 
43165, serijska štev. 0065475 (Ljub­
ljana). 2192

Ošabnik Maks, Tržič, Cesta JLA 
št. 6, orožni list, reg. št. 349 za lov­
sko dvocevko, kal. 16/9, 3, št. 1616 g 
(Kranj). 1801

Ozebek Marija, Stranice, osebno 
izkaznico, reg. št. 21163, serijska št. 
0700023 (Celje). 2037

Ozim Alojzija, Maribor, Kejžar­
jeva 9, osebno izkaznico, registr. št. 
26647, ser. št. 0040340 (Maribor). 2195 

Pacek Jožica, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 27615 (Krško). 2115 

Pajman Franc, Loče, osebno iz­
kaznico, reg. št. 39982, ser. št. 0683491 
(Celje). 2043

Pavlič Jože, Zbure 38, p. Smarjeta, 
osebno izkaznico reg. št. 28979, ser. 
št. 03142179. 2161

Pečnik Vinko, Zg. Ponikva, delov­
no knjižico, izdano v Celju. 2041 

Pejovnik Ivan, Tomaška vas 1, 
p. Slovenj Gradec, osebno izkaz­
nico, reg. št. 33771, ser. št, 0376781 
(Slovenj Gradec). 2109

Pertot Marija, Pongrac, osebno iz­
kaznico, reg. št. 23280. serijska št. 
06606% (Celje). 2058

Peternel Marjana. Podkuže, pošta 
Mojstrana, osebno liizkaznico, reg. 
št. 1706, serijska št. 0296417 (Radov­
ljica). 2125

Petkovšek Drago Marjan, Ljub­
ljana, osebno izkaznico, registr. št. 
91490/51 (Ljubljana). 20S5

Petrič Marija, Maribor, Betnavska 
št. 23. osebno izkaznico, registr. št. 
S-31857, serijsika št. K-36345 (Mari­
bor). 2203

Finoza Alojz, Nove Ložine št. 5, 
p. Stara cerkev pri Kočevju, osebno 
izkaznico, reg. št. 189, serijska št. 
010189 (Kočevje). 2110

Pivk Jani, >Alipina«, Idrija, oseb­
no izkaznico reg. št. 41002, ser. št. 
02236(13 (Žirij. 1866

Plešej Avgust, Ravne na Koro­
škem, Pod gradom 12, osebno izkaz­
nico, reg. št. 9632, ser. št. 0274562 
(Slovenj Gradec). 1885

Plohl Barbara, Markovci 82, pošta 
Markovci pri Ptuju, osebno izkaz­
nico, registrska št. 7454, serijska št. 
0249767. 1988

Počivavtšek Matija. Maribor, Vi­
narska 30, osebno iz/kaznico, reg. št. 
54d59, ser. št. 0055031 (Maribor). 2174 

Podlunšek Anton. Skalce 88, Slov. 
Konjice, osebno izkaznico, reg. št. 
22124, ser. št. 0792284 (Celje). 2045 

Podpečan Štefan, Celje, Nova vas, 
šolsko spričevalo obrtne šole Celje, 
izdano 1951. 2040

Podvršnik Anton, Kidričevo 38, 
osebno izkaznico, reg. št. 64354. ser. 
št. 0702214 (Celje). 2097

Pogačnik Anton. Stara Loka 86, 
p. Škofja Loka, osebno izkaznico, 
resr. št. 16920. ser. št. 0829250. 2080

Polanec Edi, Plitvički vrh št. 36, 
p. Gor. Radgona, delovno knjižico, 
reg. št. 2583, ser. št. 349%7 (Gor. 
Radgona). 1932

Poljak Andrej, Koper, Mladinska

št. 1, osebno izkaznico, reg. št. 17817 
(Koper). 2111

Poljšak Franc, Blatni vrh, oseb­
no izkaznico, reg. št. 27082, ser. št. 
0684503 (Celje). 2042

Poreber Angela, Višnja gora, oseb­
no izkaznico, reg. št. 8134, ser št» 
F-0008444 (Grosuplje). 2217

Poreber Stanislav, Višnja gpra, 
osebno izkaznico, reg. št. 8483, ser. 
št. F-0008795 (Grosuplje). 2065

Potočnik Karolina, Celje, Pod 
Kalvarijo, osebno izkaznico, reg. št, 
18713, ser. št. 0608461 (Celje). 2039 

Prašiček Karel, Prebold 25, oseb­
no izkaznico reg. št. 30669, ser. št. 
0409179 (Celje). 2044

Pravica Gabrijel, Pečine 26, pošta 
Slap ob Idrijoi, osebno izkaznico, 
reg. št. 20543, ser. št. 0396867 (Tol­
min). 2150

Prešern Marija, Dežno 7 pri Ma­
kolah, p. Makole, osebno izkaznico, 
reg. št. 3055, ser. št. 076905 (Maribor 
okolica). 2182

Pritekelj Marija. Gradež 15, pošta 
Turjak, osebno izkaznico, reg. št. 
19178, serijska št. 0019468 (Grosup­
lje), 2127

Prosen Janko, Lučine 29, p. Go­
renja vas, evid. tablico za motorno 
kolo, št. S-2996. ^ 2091

Purkat Jože, Ljubljana, Vidovdan­
ska 9. izkaznico rezervnega oficirja, 
ser. PU-B-3, št. 8895, izdano od VP 
3194 Bitolj, leta 1955. 2147

Race Anton, Bolnica za TBC Se­
žana, evid. tablico od motornega 
kolesa, št. S-745S. 1990

Raner Valter, Maribor, Koroška 
št. 41, osebno izkaznico, registr. št. 
51500, ser. št. 0052015 (Maribor). 2194 

Rodošek Ivan, Brunšvik 54, pošta 
Rače, osebno izkaznico, registr. št. 
51485, serij. št. G-0052400 (Maribor 
okolica). 2185

Rogan Franc, Skakovci 68, pošta 
Cankova, registr št. 32057, ser. št. 
013867. ^ ' ^1899

Rojko Konrad, Maribor, Cesta 
zmage 53, osebno izkaznico, reg. št. 
45585, ser. št. 0047571 (Maribor). 2205 

Romšak Jožefa roj. Spruk, Kam­
niška Bistrica 6, p. Stahovica, oseb­
no izkaznico, reg. št. 9201, ser. št. 
F-0455511 (Kamnik). 1746

Roršek Matilda, Sv. Jurij 7, oseb­
no izkaznico, reg. št. 15427, ser. št. 
0769247 (Celje). 2046

Sellčan Alojz, Lipa 16, Frankolo­
vo, osebno izkaznico, reg. št 65467, 
ser. št. 0701970 (Celje). 2049

Sfiligoj Terezija. VipoLže št. 31, 
p. Dobrovo v Brdih, osebno izkaz­
nico. registrska št. 2772, serijska št. 
G-0095374. 2C81

Skale Frančiška, Celje, Aškerče­
va ulica, osebno izkaznico, reg. št. 
62405, ser. št. 0698910 (Celje). 2047 

Skok Marija, Brezovo, osebno iz­
kaznico, registr. št. 48725, serij. št. 
0662889 (Celje). 2048

Slak Rafael, 5maver 22, p. Dobr­
nič. osebno izkaznico, reg. št. 11652, 
ser. št. 05141962. 2162

Sluga Rajmund, Rožno 35, pošla 
Brestanica, osebno izkaznico, reg.



Stran 156 URADNI LIST St. 11 — 19. IV. 1956

štev. 4612Ö4', serijsika štev. 03Q95M 
(Krško). 2130

Smolnikar Ivan, zdaj Zg. Javorje, 
p. Črna pri Prevaljah, osehno iz­
kaznico, reg. št. 6656, ser. št. 0271366 
(Slov. Gradec). 1611

Sonjak J&koib, Jamnica 2, p. Pre­
valje, osehno izkaznico, registr. št. 
285® 1, serij. št. G-0367291 (Slovenj 
Gradec). 1783

Stražar Franc, Škocjan 3, osehno 
izkaznico, reg. št. 21100/51, ser. št. 
F-0467011 (Kamnik) 2116

Stupan Stefan, Rošpoh 170 pri 
Mariboru, knjižico od predvojaške 
vzgoje, izdano v Mariboru 1952. 2181 

Skerbic Marjan, Trbovlje, Novi 
dom 34, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega odseka v Trbovljah. 2131 

Škraba Ana, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 58359/51, serij. št. 
F-0080669 (Ljubljana). 2092

Šlarnberger Genovefa, Maribor. 
Mlinska 5, osebno izkaznico, reg. 
št. 57469, serijska št. 0165342 (Mari­
bor). 2175

Štancar Ivan, Štatenberg 2, p. Tre­
belno, osebno izkaznico, registr. št. 
1S372, serijska štev. 0341931 (NoVo 
mesto). 2068

Štemberger Milan, Podgraje 17, 
p. Ilir. Bistrica osebno izkaznico, 
reg. št. 6101. 2112

šturman Pavla, Dekani 11, preklic 
o izgubljeni osebni izkaznici št. 4752, 
objavljen v »Uradnem listu LRS«, 
št. 8/56, ker se je našla. 2152

šušterič Anton. 'Videm-Krško, 
Zdolska 26, osebno izkaznico, reg. 
štev. 10055, serijska štev, 0375363 
(Krško). 1886

Tajkman Edo. Srednje, p. Kam­
nica pri Mariboru, osebno izkaznico, 
reg. št. 49346, ser. št. 0178509 (Mari­
bor ok.). 2211

Tehnifni klub Kmetijske srednje 
šole v Mariboru, uradno štampiljko 
z besedilom: »Ljudska tehnika, klub 
tehnike, Kmetijska srednja šola v 
Mariboru«. - 2186

Tomc Janez, Srednja Bela št. 12, 
p. Preddvor, osebno izkaznico, reg. 
št. 5757 (Kranj). 2095

Tovorni in avtobusni promet 
»Gorjanci«, Novo mesto, posloval­
nica Ljubljana, evid. št. S-3637 od 
tovornega avtomobila znamke »Lan­
cia«, S-3626 od avtomobilskega pri­
klopnika S-3626 in S-3611 od tovorn. 
avtomobila znamke »QM«. 2089

Tovornik Ivan, Povčeno 2, osebno 
izkaznico, registr. št. 64677, ser. št. 
0701183 (Celje). 2050

Tumpej Jožica, Maribor, Gorkega 
št. 55, osebno izkaznico, registr. št. 
59504. ser. št. 0167479 (Maribor). 2212 

Vaši Štefka. Celje, Pokopališka 9, 
osebno izkaznico, reg. št. 15060, ser. 
Št. 0605366 (Celje). 2051

Veler Anton, Piran, amatersko 
vozniško dovoljenje, izdano v Ljub­
ljani leta 1955. 2093

Velušček Ivica, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 2426/50, ser. št. 
F-0Qi24736 (Ljubljana). 2086

Verbič Antonija, Dolnji Logatec, 
osebno izkaznico, reg. št. 10597, ser. 
št. G-0211307 (Sežana). 2087

Vergles Franc, Maribor, Koroška 
št. 104, osebno izkaznico, reg. št. 
121347, serijska št. 0012129 (Mari­
bor). 2201

Videnšek Martin, Velenje, osebno 
izkaznico, registr. št. 20871, ser. št. 
0444182 (Celje). 2053

Virant 'Vida, Sele, p. Slivnica pri 
Celju, osebno izkaznico, registr. št. 
4126, ser. št. 0655437 (Celje). 1221 

Volč Franc, Maribor, Štrekljeva 
št. 24. osebno izkaznico registr. št. 
51719, ser. št. 0032638 (Maribor). 2202 

Volovšek Slavko, Gornji grad 65, 
osebno izkaznico, reg,-št 20700. ser. 
št. 0444011 (Celje). 2052

Vončina Jože, Javorje, p. Črna 
pri Prevaljah, osebno izkaznico, reg. 
št. 27279. ser. št. 0562589 (Slovenj 
Gradec). 2170

Vršeč Marija, Ljubljana, Dalma­
tinova 11,- osebno izkaznico, reg. št. 
19527/50, serij. št. F-0041837 (Ljub­
ljana). 2088

Vučko Ivan, Banuta 24, p. Lenda­
va, osebno izkaznico, reg. št. 8333, 
ser. št. 0231043 (M. Sobota). 1887 

Zakrajšek Alojz, Lačja vas št. 8, 
p. Nazarje, osebno izkaznico, reg. št. 
17314, ser. št. 440625 (Šoštanj). 3673 

Zapušek Jože, Ljubljana, Vilhar­
jeva 12, osebno izkaznico, reg. št. 
15838, ser. št. F-0394148 (Krško). 2148 

Zavernik Neža, Maribor, Meljski 
hrib 7 osebno izkaznico, registr. št. 
31358, ser. št. 0033486 (Maribor). 2199 

Zega Drago, Štanjel 12 a, osebno 
izkaznico, registr. št. 4495, ser. št. 
G-0205205 (Sežana). 1747

Zel Edvard, Kozjak, p. Zg. Kun­
gota, osebno Izkaznico, reg. št. 54489, 
ser. št. 0861650 (Maribor). 2190 

Žerak Emilija. Rogaška Slatina, 
osebno izkaznico, reg. št. 8802, ser. 
št. P778761 (Celje). 2055

Zidanšek Ana, Draža vas 2, pošta 
Loče pri Poljčanah, osebno izkaz­
nico, reg. št. 66518 (Celje). 1764 

Zupančič Terezija M. Melodija, 
Struga, p. Otočec ob Krki, osebno 
izkaznico, registr. št. 6464, ser. št. 
0320489 (Novo mesto). 2069

Zure Slavko. Rodine 17, p. Črno­
melj, osebno izkaznico, serijska št. 
0496854 (Črnomelj). 1732

Železnik Julij, Celje, Zg. Hudinja, 
osebno izkaznico, reg. š<t. 6085, ser. 
št. 0596314 (Celje). 2054

Živkovič Milka, Ljubljana, oseb­
no izkaznico, reg. št. 82279/52. ser. 
št. F-0104589 (Ljubljana). 2117

Žnidaršič por. Pevec, Radohova 
vais, osebno izkaznico, registr. štev. 
9082/50, serijska št. F-0009392 (Gro­
suplje). 2149

Zvajker Alojzija, Ruperče, pošta 
Šmarjeta ob Pesnici, osebno izkaz­
nico, reg. št. 11048, ser. št. 0383832 
(Maribor ok.). 2167

Zaključni računi gospodarskih organizacij za leto 1954
AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA_____ Naziv postavke________ V 000 din

St. 1707/a/56 " TOVARNA OLJA, SLOVENSKA BISTRICA 1936

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva ...................................... 58,691
Investicije' v teku . ...................................... 22,036
fzločena sredstva in druga invest. sredstva 2,297

B. Obratna sredstva skupaj 106,871
C. Sredstva v obračunu in druga aktiva

Kupci in druge terjatve 73,345
D. Finančni uspeh 1 ^

Izguba 11,377
Skupaj . . . 274,615

Izguba, ki se nanaša na dirigirano ceno surovin 
in olja. se je v letu 1954 znižala od 33.000.000 din za 
11,377.000 din. Strojni park je že izrabljen, podjetje 
je obnavljalo v letu 1953 pogoreli obrat. V svojem
Vodja knjigovodstva: Jurgec Fr. 1. r. Predsednik n. o.:

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
■ Sklad osnovnih sredstev .............................. 58,536
Dolgoročni kredit za dokončane investicije .
Razni skladi  ..................... ................. 1.680
Dolgoročni kredit za financiranje investicij 6,951 
Drugi viri za financiranje investicij .... 15,085

B. Viri obratnih sredstev skupaj 175,026

C. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti..................... 17,182

Skupni . • 274,615
sklopu ima še obrate Fram in Sele, izdeluje žgano je­
dilno senčnično in specialno bučnično olje. Kapaci­
teta je bila glede na dobavljene surovine izkoriščena 
90 odstotno.

Klaiderič Št. 1. r. Direktor: Tajšek Ignac 1. r.
Izdaja »Uradni Ust LRS» — Direktor tn odgovorni uredniki Ivo Lap»'ne — Tiska tiskarna »Toneta TomSlfa» v Ljubljani


